
 

SLO   Seznam nadomestnih delov 

HR   Spisak rezervnih delov 
 

GB   Spare parts list 

D   Ersatzteilliste 

trosilec gnoja 
rasturač stajskog đubriva 

manure spreader 
stalldungstreuer 

154144606 

 
 
 
 
 
Velja od tov štev. dalje: 
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 
ORION 60= 2367 
ORION 60 H = 2652 
ORION 40 = 2682 

 

 

ORION 60, 60 H 
ORION 40



 
 
 
 
 

SEZNAM NADOMESTNIH DELOV 
SPISAK REZERVNIH DELOVA 

 
ORION 60 

ORION 60 H 
ORION 40 

 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

ERSATZTEILLISTE 
SPARE PARTS LIST 

 
ORION 60 

ORION 60 H 
ORION 40 

 
 
 

 
 
 



 

 
 

1, 1A 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ORION 40 
ORION 60 

  ORION 40=+2682 
ORION 60=+2367 

ORION 60 H=+2652 
 
 

2 

1 

3 
4 

5 

6 

7 8 

9 

10

1112

13 

14 15 

16

17

18

18192021

22 

23 

24 

25

19



 
 
 

ORION 40 
ORION 60 

Velja od tov. št. dalje:
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 
 
 
 

ORION 40=+2682 
ORION 60=+2367 
ORION 60 H=+2652 

 

1, 1A 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

 

Naziv dela 

SLO  

Naziv dijela 

HR  

Benennung 

D  

Description 

GB  
   

 
Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 
 
 

1 154115503 Gred var. Osovina var. Welle gesschw. Shaft welded    1 
2 154123318A Ležaj podporni kpl. Ležaj potporni kpl. Stutzlager zus. Bearing cpl.    1 
3 154123709B Podloga zaščite var. Podloga zaštite var. Stutzschutz geschw. Suport welded    1 
4 154124003 Vijak  7 Vijak  7 Schraube  7 Screw  7    2 
5 627040060 Zaščita kardana Zaštita kardana Gelenkwelleschutz P.T.O Shaft    1 
6 151272205B Ohišje ležaja Kučište ležaja Lagergehäuse Bearing housing    1 
7 151273204 Ohišje K -gonila 1 Kučište reduktora 1 Getriebgehäuse 1 Gear box 1    1 
8 151273605 Zobnik stožčasti 2 Konusni zupčanik 2  Kegelrad 2 Pinion 2    1 
9 151273909 Pokrov 2 Poklopac 2 Deckel 2 Cover 2    1 
10 154123503 Gred 1 var. Vratilo 1 var. Welle 1 geschw. Shaft 1 welded    1 
11 151301200 Pokrov Poklopac Deckel Cover    1 
12 151012601 Čep zapirni Čep za zatvaranje Ölschraube Tap    1 
13 151274301 Podložka tesnilna 1 Zaptivna podloška 1 Dichtungsunterlage 1 Washer 1    1 
14 151274409 Podložka tesnilna 2  Zaptivna podloška 2 Dichtungsunterlage 2 Washer 2    1 
15 151274506 Podložka tesnilna 3 Zaptivna podloška 3 Dichtungsunterlage 3 Washer 3    1 
16 151550609 Zobnik  6-15/3 Zupčanik  6-15/3 Zahnrad 6-15/3 Gear 6-15/3    1 
17 153176815B Zobnik  2-75/3 var. Zupčanik  2-75/3 var. Zahnrad 2-75/3 geschw. Gear 2-75/3 welded    1 
18 151550501 Ohišje Kučište Gehäuse Housing    2 
19 151272606 Verižnik 3-19,05/14 Lančanik 3-19,05/14 Kettenrad 3-19,05/14 Sptocket 3-19,05/14    1 
20 154125306 Gred 2 var. Vratilo 2 var. Welle 2 geschw. Shaft 2 welded    1 
21 154116101 Ohišje ležaja Kučište ležaja Lagergehäuse Bearing housing    1 
22 151280205B Napenjalec verižni 25,4/11 Napivjač lanca 25,4/11 Kettenspanner 25,4/11 Tensioner 25,4/11    1 
23 151280107 Sornik  18 Svornjak  18 Bolzen  18 Bolt  18    1 
24 151551618 Verižnik var.  2-25,4/14 Lančanik var.  2-25,4/14 Kettenrad geschw. 2-25,4/14 Sprocket weld. 2-25,4/14    1 
25 151550100 Pokrov levi  1 Poklopac lijevi  1 Deckel links  1 Cover left  1    1 

          
          
          
          
          
          
          
          
          

 



 

 
 

1, 1A 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ORION 40 
ORION 60 

  ORION 40=+2682 
ORION 60=+2367 

ORION 60 H=+2652 
 
 

26

27

28

29

30

31,64,35

30

3030

32,64,35

33,36

34 

34

37

39

38 4240 

41 44

43

38

44 4445 46

47,48

49

50

50

45,48 50

46



 
 
 

ORION 40 
ORION 60 

Velja od tov. št. dalje:
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 
 
 
 

ORION 40=+2682 
ORION 60=+2367 
ORION 60 H=+2652 

 

1, 1A 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

 

Naziv dela 

SLO  

Naziv dijela 

HR  

Benennung 

D  

Description 

GB  
   

 
Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 
 
 

26 151273400 Zobnik stožčasti 3 Konusni zupčanik 3 Kegel rad 3 Pinion 3    1 
27 151300407 Ležaj podporni Podporni ležaj Stutzlager Bearing    1 
28 000244202 Ležaj KR 6007 2 Z Ležaj KR 6007  2 Z Lager KR 6007  2Z Bearing KR 6007  2 Z    1 
29 000236300 Vskočnik N62 Uskočnik N62 Sicherungsring 62 Circlip N62    1 
30 000237602 Vskočnik zunanji 

Z35x1,5 
Uskočnik vanjski   
Z35x1,5 

Sicherungsring aussen  
Z35x1,5 

Circlip  
Z35x1,5     

7 
31 000208509 Vijak M8x15 Vijak M8x15 Schraube M8x15 Screw M8x15    2 
32 150049307 Vijak M8x50 Vijak M8x50 Schraube M8x50 Screw M8x50    2 
33 000210300 Vijak M10x25 Vijak M10x25 Schraube M10x25 Screw M10x25    2 
34 000246601 Mazalka A M8x1 Mazalica A M8x1 Schmiernipl A M8x1 Lubricator A M8x1    3 
35 000228202 Podložka vzm. B8 Podloška  B8 Federunterlage  B8 Washer  B8    4 
36 000228408 Podložka vzm. B10 Podloška  B10 Federunterlage  B10 Washer  B10    2 
37 000228603 Podložka vzm. B12 Podloška  B12 Federunterlage  B12 Washer  B12    2 
38 150032100 Tesnilo osno 35x50x10 Zaptivak osovinski 35x50x10 Wellendichtung 35x50x10 Oil seal 35x50x10    2 
39 000245103 Ležaj  KR 6012 Ležaj  KR 60 BC 10 Lager  KR 60 BC 10 Bearing  KR 6012    1 
40 000244104 Ležaj  KR 6007 Ležaj  KR 35 BC 10 Lager  KR 35 BC 10 Bearing  KR 6007    1 
41 000210701 Vijak M10x30 Vijak M10x 30 Schraube M10x 30 Screw M10x30    3 
42 150106806 Vijak M10x20 Vijak M10x20 Schraube M10x20 Screw M10x20    4 
43 000231109 Moznik A 10x8x45 Moždanik A 10x8x45 Passfeder A 10x8x45 Key A 10x8x45     1 
44 000228300 Podložka B10 Podloška B10 Unterlage B10 Washer B10    11 
45 000210300 Vijak M10x25 Vijak M10x25 Schraube M10x25 Screw M10x25    8 
46 150064600 Ležaj KR 6207 Z Ležaj KR 6207 Z Lager KR 6207 Z Bearing KR 6207 Z    4 
47 000254101 Vijak M10x25 Vijak M10x25 Schraube M10x25 Screw M10x25    8 
48 000228300 Podložka vzm.B10 Podloška B10 Federunterlage B10 Washer B10    12 
49 000237407 Vskočnik  zunanji  

Z 25x1,2 
Uskočnik vanjski  
Z 25x1,2 

Sicherungsring aussen  
Z 25x1,2 

Circlip  
Z 25x1,2     

1 
50 000236505 Vskočnik notranji  

N 72x2,5 
Uskočnik unutrašnji  
N 72x2,5 

Sicherungsring  innen  
N 72x2,5 

Circlip  
N 72x2,5     

3 
          
          
          
          
          
          
          

 



 

 
 

1, 1A 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ORION 40 
ORION 60 

  ORION 40=+2682 
ORION 60=+2367 

ORION 60 H=+2652 
 
 

51

52 

53

55 

54 
56,57,58 59 6061

62,63

62,63

62,63

32,64,35 31,64,35

657071

72



 
 
 

ORION 40 
ORION 60 

Velja od tov. št. dalje:
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 
 
 
 

ORION 40=+2682 
ORION 60=+2367 
ORION 60 H=+2652 

 

1, 1A 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

 

Naziv dela 

SLO  

Naziv dijela 

HR  

Benennung 

D  

Description 

GB  
   

 
Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 
 
 

51 000246503 Mazalka A M6 Mazalica A M6 Schmiernipl A M6 Lubricator A M6    2 
52 000256305 Moznik A 10x8x60 Moždanik A 10x8x60 Passfeder A 10x8x60 Key A 10x8x60    1 
53 150406000 Ležaj KR 6207 2RS Ležaj KR 6207 2RS Lager KR 6207 2RS Bearing KR 6207 2RS    1 
54 150081002 Vijak M8x25 Vijak M8x25 Schraube M8x25 Screw M8x25    1 
55 000220601 Matica M8 Navrtka M8 Mutter M8 Nut M8    1 
56 150367908 Matica samovarovalna M16 Navrtka M16 Mutter M16 Nut M16    1 
57 000228701 Podložka B16 Podloška B16 Unterlage B16 Washer B16    1 
58 000224803 Podložka A16 Podloška A16 Unterlage A16 Washer A16    1 
59 000244603 Ležaj KR 6008  2Z Ležaj KR 6008  2Z Lager KR 6008  2Z Bearing KR 6008 2 Z    2 
60 000237808 Vskočnik zunanji  40x1,75 Uskočnik van.  40x1,75 Sicherungsring  40x1,75 Circlip  40x1,75    1 
61 150032208 Tesnilo osno 40x72x10 Zaptivak osovinski 40x72x10 Wellendichtung 40x72x10 Oil seal 40x72x10    1 
62 150033109 Veriga 2x19,05x11,68x13 Lančanik 2x19,05x11,68x13 Kette 2x19,05x11,68x13 Chain 2x19,05x11,68x13    3 
63 150033207 Člen spojni A-2x19,05x11,68 Spojni čl.  A-2x19,05x11,68 Gelenk A-2x19,05x11,68 Lockin link A-2x19,05x11,68    3 
64 151159908 Podložka 8,5/24-1,5 Podloška 8,5/24-1,5 Unterlage 8,5/24-1,5 Washer 8,5/24-1,5    4 
65 151130804 Puša ležajna 35/45-50 Čaura 35/45-50 Lagerbuchse 35/45-50 Sleeve 35/45-50    1 
70 000231804 Zatič prožni  4x10 Opružna čivija  4x10 Spannstift  4x10 Tension pin  4x10    1 
71 910089905 Podložka  40 / 50 - 2 Podloška 40 / 50 - 2 Unterlage 40 / 50 - 2 Washer 40 / 50 - 2    1 
72 150453609 Vskočnik  zunanji 

Z  35x2,5 
Uskočnik vanjski   
Z  35x2,5 

Sicherungsring aussen  
Z  35x2,5 

Circlip  
Z  35x2,5     

2 
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          

 



 

 
 

1A 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
ORION 60 H 

  
 
 

 
 

ORION 60 H=+2652 
 
 

3 

1 

2 

4 

5 

6 

28

29

30

6 

27

32,64,35 31,64,35

34

33,366570

37,66

28

29

67

71

74 

73 

76

75

37

78 77 79 72



 
 
 

ORION 60 H 

Velja od tov. št. dalje:
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 
 
 
 

ORION 60 H=+2652  

1A 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

 

Naziv dela 

SLO  

Naziv dijela 

HR  

Benennung 

D  

Description 

GB  
   

 
Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 
 
 

1 154773506 Gred 11 Vratilo 11 Welle 11 Shaft 11    1 
6 151272205B Ohišje ležaja Kućište ležaja Lagergehäuse Bearing housing    2 
28 000244202 Ležaj  KR 6007 2Z Ležaj  KR 6007 2Z Lager  KR 6007 2Z Bearing  KR 6007 2Z    2 
29 000236300 Vskočnik  N62 Uskočnik  N62 Sicherungsring  N62 Circlip  N62    2 
37 000228603 Podložka vzmetna  B12 Opružna podloška  B12 Federscheibe  B12 Washer - Spring  B12    4 
66 150087202 Vijak  M12x25 Vijak  M12x25 Schraube  M12x25 Screw  M12x25    2 
67 150493905 Kardan Kardan Gelenkwelle PTO shaft    1 
71 155023002A Pločevina  U var. Lim  U var. Blech  U geschw. Plate  U welded    1 
72 155023100A Pločevina  1 Lim  1 Blech  1 Plate  1    1 
73 155023306A Pločevina  2 Lim  2 Blech  2 Plate  2    1 
74 150170807 Vijak  M10x90 Vijak  M10x90 Schraube  M10x90 Screw  M10x90    4 
75 000225900 Podložka  C10,5 Podloška  C10,5 Scheibe  C10,5 Washer  C10,5    4 
76 150275400 Matica  VM 10 Navrtka  VM 10 Mutter  VM 10 Nut  VM 10    4 
77 000248903 Vijak  M8x20 Vijak  M8x20 Schraube  M8x20 Screw  M8x20    4 
78 000228202 Podložka vzmetna  A8 Opružna podloška  A8 Federscheibe  A8 Washer – Spring  A8    4 
79 150084401 Podložka  C8,4 Podloška  C8,4 Scheibe  C8,4 Washer  C8,4    4 

          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          

 



 

 
 

2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ORION 40 
ORION 60 

  ORION 40=+2682 
ORION 60=+2367 

ORION 60 H=+2652 
 
 

13

1 

2 

3 

4 

5 6 

7 

8 

9 

10 

11 12 

14 15 16

17 

18

19

20 21 

2327,33

28 29

30 

22 24 25 26



 
 
 

ORION 40 
ORION 60 

Velja od tov. št. dalje:
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 
 
 
 

ORION 40=+2682 
ORION 60=+2367 
ORION 60 H=+2652 

 

2 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

 

Naziv dela 

SLO  

Naziv dijela 

HR  

Benennung 

D  

Description 

GB  
   

 
Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 
 
 

1 154009600B Kolo zaskočno   Ø 40 var. Zaskočni točak  Ø 40 var. Klinkenrad   Ø 40 geschw. Wheel   Ø 40 welded    1 
2 154124209C Ročica pomična l. var.  Ručica pomična l. var. Bedienumhebel links geschw. Handle welded    1 
3 154124502 Puša plastična Čaura plastična Kunstofbuchse Sleeve    2 
4 154124708C Ročica pomična d. var. Ručica pomična d. var. Bedienunghebel recht. schw. Handle welded    1 
5 154125100B Drog nihajni var. Poluga nihajuča  var. Pandel stange  schw. Bar welded    1 
6 150107501 Ležaj KR S 205-2RS Ležaj KR S 205-2RS Lager KR S 205-2RS Bearing KR S 205-2RS    1 
7 900018901 Puša ležajna 25/30-39 Čaura ležajna 25/30 Lagerbuchse 25/30 Sleeve 25/30    1 
8 153656608C Kulisa var. Kulisa var. Kulisse geschw. Curve plate welded    1 
9 900018705 Sornik Svornjak Bolzen Bolt    2 
10 153255907 Sornik 18 Svornjak 18 Bolzen 18 Bolt 18    1 
11 154127901 Zaskočka leva Zaskočnik levi Klinker links Locker    1 
12 154128009 Zaskočka desna Zaskočnik desni Klinker recht Locker    1 
13 153196106 Vzmet  2 Natezna opruga  2 Feder 2 Spring 2    1 
14 154125501 Vzvod var.  Poluga var. Hebel geschw. Lever welded    1 
15 154126109 Ročica var. Ručica var. Hebel geschw. Handle welded    1 
16 154126305 Cev 2 Cec 2 Rohr 2 Tube 2    1 
17 150436102 Čep PVC Čep PVC Zapfe PVC Tap PVC    1 
18 150413305 Vijak M10x25 Vijak M10x25 Schraube M10x25 Screw M10x25    1 
19 910027812 Vzmet tlačna Tlačna opruga Feder Spring    1 
20 154126500 Plošča nast. var. Ploča nast. var. Positions platte geschw. Position plate welded    1 
21 154127000 Nosilec vzvoda var. Nosač poluge var. Hebelträger geschw. Plate welded    1 
22 154131503A Drog var. Poluga var. Hebel geschw. Bar welded    1 
23 151233702 Podložka 20,5/36x2 Podloška 20,5/36x2 Unterlage 20,5/36x2 Washer 20,5/36x2    1 
24 154127402C Vzvod var. Poluga var. Hebel geschw. Lever welded    1 
25 153595906A Drog var. Poluga var. Stange geschw. Bar welded    1 
26 153327509C Drog var. 3  Uho var.  3 Stange geschw.  3 Bar welded 3    1 
27 151749406 Sornik Svornjak Bolzen Bolt    1 
28 151078005 Podložka 14,5/26-2 Podloška 14,5/26-2 Unterlage 14,5/26-2 Washer 14,5/26-2    1 
29 910027812 Vzmet tlačna Tlačna opruga Feder Spring    1 
30 900019009 Vzmet natezna Natezna opruga Feder Spring    1 

          
          
          
          

 



 

 
 

2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ORION 40 
ORION 60 

  ORION 40=+2682 
ORION 60=+2367 

ORION 60 H=+2652 
 
 

32 

32 

32 

50 

31

27,33

34,3536,37

38

39 

40

4142,44

43

48

49 

51 

52 

53 

54,55

56 

45 46



 
 
 

ORION 40 
ORION 60 

Velja od tov. št. dalje:
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 
 
 
 

ORION 40=+2682 
ORION 60=+2367 
ORION 60 H=+2652 

 

2 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

 

Naziv dela 

SLO  

Naziv dijela 

HR  

Benennung 

D  

Description 

GB  
   

 
Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 
 
 

31 150288101 Matica  M22x1,5 Navrtka  M22x1,5 Mutter  M22x1,5 Nut  M22x1,5    6 
32 000246503 Mazalka  A M6 Mazalica A M6 Schmiernipl A M6 Lubricator  A M6    4 
33 000236809 Vskočnik  Z 16 Uskočnik  Z 16 Sicherungsring 16 Circlip Z 16    2 
34 150111408 Vijak  M10x70 Vijak M10x70 Schraube  M10x70 Screw  M10x70    1 
35 150084009 Matica M10 Navrtka M10 Mutter M10 Nut M10    1 
36 000210300 Vijak M10x25 Vijak M10x25 Schraube M10x25 Screw M10x25    2 
37 000228408 Podložka vzm. B10 Podloška B10 Sicherungsinterlage B10 Washer B10    2 
38 150196004 Matica samov. M12 Navrtka samoos. M12 Sicherungsinterlage M12 Nut M12    1 
39 000224304 Podložka A 10 Podloška A 10 Unterlage A 10 Washer  A 10    1 
40 150151007 Vijak M10x110 Vijak M10x110 Schraube M10x110 Screw  M10x110    1 
41 150084009 Matica M10 Navrtka M10 Mutter M10 Nut M10    1 
42 150116305 Zatič prožni 8x30 Opružna čivija 8x30 Spannstift 8x30 Pin 8x30    1 
43 150367800 Zatič prožni 6x32 Opružna čivija 6x32 Spannstift 6x32 Pin 6x32    1 
44 150084704 Zatič prožni 5x32 Opružna čivija 5x32 Spannstift 5x32 Pin 5x32    1 
45 000222100 Matica M16 Navrtka M16 Mutter M16 Nut M16    1 
46 150230805 Matica M16 leva Navrtka M16 leva Mutter M16 leva Nut M16 leva    1 
48 151732904 Puša ležajna 40/50-50 Čaura ležajna 40/50-50 Lagerbuchse 40/50-50 Sleeve 40/50-50    1 
49 900018402 Zaskočka Zaskočnik Klinker Locker    1 
50 000237407 Vskočnik Z 25 Uskočnik V 25 Sicherungsring 25 Circlip Z 25    1 
51 000237808 Vskočnik Z 40 Uskočnik V 40 Sicherungsring 40 Circlip Z 40    2 
52 150064708 Moznik A12x8x60 Moždanik A12x8x60 Passfeder A12x8x60 Key A12x8x60    1 
53 159716104 Razcepka 4x20 Rascepka 4x20 Splint 4x20 Cotter 4x20    1 
54 000212004 Vijak M12x30 Vijak M12x30 Schraube M12x30 Screw M12x30    4 
55 000228505 Podložka B12 Podloška B12 Unterlage B12 Washer B12    4 
56 151013600 Podložka 25,2/33-2  Podloška 25,2/33-2 Unterlage  25,2/33-2 Washer 25,2/33-2    4 

          
          
          
          
          
          
          
          
          

 
 



 

 
 

3 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
ORION 60 H 

  ORION 40=+2682 
ORION 60=+2367 

ORION 60 H=+2652 
 
 

23

24 R

T

E

10

24

23

27

28 5 21 22 16

20 

19 
15

25 18 17 



 

 

 
 

4 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
ORION 60 H 

  ORION 40=+2682 
ORION 60=+2367 

ORION 60 H=+2652 
 
 

35 

4 

1 

2 

3 5 

7 8 9 10 11 12

13 

29

31

30 3233 34 36

37 

38 37

38

39

40 41

42

30

9 

43 



 
 
 

ORION 60 H 

Velja od tov. št. dalje:
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 
 
 
 

ORION 40=+2682 
ORION 60=+2367 
ORION 60 H=+2652 

 

3,4 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

 

Naziv dela 

SLO  

Naziv dijela 

HR  

Benennung 

D  

Description 

GB  
   

 
Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 
 
 

1 154634603A Verižnik var. Lančanik  var. Kettenrad geschw. Chain wheel welded    1 
2 154776406 Gred zadnja Vratilo zadnje Welle hinten Shaft rear    1 
3 154634006 Ohišje  var. Kućište  var. Gehause geschw. Housing welded    1 
4 154721304 Verižnik  3  - 19,05/10 Lančanik  3  - 19,05/10 Kettenrad  3  - 19,05/10 Chain wheel  3  - 19,05/10    1 
5 154773604A Cev   9 Cev   9 Rohr   9 Tube   9    2 
7 154945402B Trak  2 Trak  2 Band  2 Stripe  2    1 
8 154945509B Trak  2 Trak  2 Band  2 Stripe  2    1 
9 150601708 Nosilec cevi  

PVC  215/15 PP    STAUFF 
Nosač cevi 
PVC  215/15 PP    STAUFF 

Leitungshalter 
PVC  215/15 PP    STAUFF 

Pipe holder – plastic 
PVC  215/15 PP    STAUFF     

4 
10 154635319 Regulacijski ventil Regulacijski ventil Regulierventil Regulating valve    1 
11 150468309 Veriga  12A – 1 x 77 Lanac  12A – 1 x 77 Kette  12A – 1 x 77 Chain  12A – 1 x 77    1 
12 150030200 Člen spojni  E12A – 1 Spojni član E12A – 1 Verbiendungsglied  E12A – 1 Connection link  E12A – 1    1 
13 150468700A Hidromotor  OMP 315 Hidromotor  OMP 315 Hydromotor  OMP 315 Hydraulic motor  OMP 315    1 
15 150491310 Cev 1 

SN DN 12  1600  G A1 
Cijev 1 
SN DN 12  1600  G A1 

Rohr 1 
SN DN 12  1600 G A1 

Hose 1 
SN DN 12  1600 G A1     

2 
16 150491515 Cev 1 

SN DN 12 600 J1 12A1/90° 
Cijev 1 
SN DN 12 600 J1 12A1/90° 

Rohr 1 
SN DN 12 600 J1 12A1/90° 

Hose 1 
SN DN 12 600 J1 12A1/90°     

2 
17 155611216 Cev   1SNDN12  2000 

A1/90M22x1,5 J1 M22x1,5 
Cijev  1SNDN12  2000 
A1/90M22x1,5 J1 M22x1,5 

Rohr  1SNDN12  2000 
A1/90M22x1,5 J1 M22x1,5 

Hose  1SNDN12  2000 
A1/90M22x1,5 J1 M22x1,5     

2 
18 150587500 Priključek 

SDT-L15-   TELO 
Priključak 
SDT-L15-   TELO 

Anschluss 
SDT-L15-  TELO 

Junction 
SDT-L15-   TELO     

1 
19 150586903 Priključek 

SDS - L15xG1/2"   TELO 
Priključak 
SDS - L15xG1/2"   TELO 

Anschluss 
SDS - L15xG1/2"   TELO 

Junction 
SDS - L15xG1/2"   TELO     

2 
20 150095603 Podložka tesnilna A21x26 Zaptivna podloška A21x26 Dichtungsring A21x26 Gasket  A21x26    2 

          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          

 
 



 
 

ORION 60 H 

Velja od tov. št. dalje:
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 
 
 
 

ORION 40=+2682 
ORION 60=+2367 
ORION 60 H=+2652 

 

3,4 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

 

Naziv dela 

SLO  

Naziv dijela 

HR  

Benennung 

D  

Description 

GB  
   

 
Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 
 
 

21 150586100 Matica  NL 15 Navrtka  NL 15 Mutter  NL 15 Nut  NL 15    4 
22 150586404 Obroč tesnilni  CR-L15 Zaptivni obruč  CR-L15 Dichtungsring  CR-L15 Gasket  CR-L15    4 
23 150587403 Priključek 

SDS – L15xG3/8"  A 
Priključak 
SDS – L15xG3/8"  A 

Anschluss 
SDS – L15xG3/8"  A 

Junction 
SDS – L15xG3/8"  A     

2 
24 150514508 Podložka tesnilna  A17x23 Zaptivna podloška  A17x23 Dichtungsring  A17x23 Gasket  A17x23    3 
25 150587305 Priključek 

SWS – L15xG3/8"  A  kpl. 
Priključak 
SWS – L15xG3/8"  A  kpl. 

Anschluss 
SWS – L15xG3/8"  A  zus. 

Junction 
SWS – L15xG3/8"  A  cpl.     

1 
27 000252906 Podložka tesnilna  A22x27 Zaptivna podloška  A22x27 Dichtungsring   A22x27 Gasket  A22x27    2 
28 150108403 Spojka  AMD M22x1,5 Spojnica  AMD M22x1,5 Muffe  AMD M22x1,5 Connecting piece 

AMDM22x1 5
   2 

29 000244603 Ležaj KR 6008  2Z Ležaj KR 6008  2Z Lager KR 6008  2Z Bearing KR 6008  2Z    2 
30 000236408 Vskočnik   N 68 Uskočnik  N 68 Sicherungsring  N 68 Circlip  N 68    2 
31 151153405 Podložka  40,2/51-4 Podloška  40,2/51-4 Distantzrohr  40,2/51-4 Distancering 40,2/51-4    1 
32 000237808 Vskočnik   Z 40x1,75 Uskočnik   Z 40x1,75 Sicherungsring   Z 40x1,75 Circlip   Z 40x1,75    1 
33 150011105 Vijak M6x70 Vijak M6x70 Schraube  M6x70 Screw M6x70    2 
34 000250506 Matica M6 Navrtka M6 Mutter M6 Nut M6    2 
35 150407802 Vijak M10x35 Vijak M10x35 Schraube M10x35 Screw M10x35    2 
36 150275400 Matica VM 10 Navrtka VM 10 Mutter VM 10 Nut VM 10    2 
37 000248805 Vijak M12x35 Vijak M12x35 Schraube M12x35 Screw M12x35    5 
38 150362100 Matica VM 12 Navrtka VM 12 Mutter VM 12 Nut VM 12    5 
39 000224509 Podložka A12 Podloška A12 Unterlage  A12 Washer  A12    4 
40 000250604 Matica M12 Navrtka M12 Mutter M12 Nut M12    2 
41 000224509 Podložka A12 Podloška A12 Unterlage  A12 Washer  A12    2 
42 150604206 Vijak M8x20 Vijak M8x20 Schraube M8x20 Screw  M8x20    3 
43 159331001 Vijak M8x25 Vijak M8x25 Schraube M8x25 Screw  M8x25    1 

          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          

 



 

 
 

5 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ORION 40 
ORION 60 
ORION 60 H 

  ORION 40=+2682 
ORION 60=+2367 

ORION 60 H=+2652 
 
 

6 

1 2 3 3 4 5 7 8 

7 3 4 5 2 1 11

3 1513 17 161418 

21

20

19

23

22

24

25

26

30

10



 
 
 

ORION 40 
ORION 60 
ORION 60 H 

Velja od tov. št. dalje:
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 
 
 
 

ORION 40=+2682 
ORION 60=+2367 
ORION 60 H=+2652 

 

5 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

 

Naziv dela 

SLO  

Naziv dijela 

HR  

Benennung 

D  

Description 

GB  
   

 
Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 
 
 

1 000237808 Vskočnik 40 Uskočnik 40 Sicherungsring 40 Circlip 40    2 
2 151269905A Oreh verižni zadnji Lančani zupčanik-zadnji Kettennuss hinter Rear cross chain wheel    2 
3 000246601 Mazalka  A M8x1 Mazalica  A M8x1 Schmiernippl   A M8x1 Lubricator  A M8x1    5 
4 151549505 Konzola ležajna Ležajna konzola Lagerkonsole Bracket    2 
5 151732904 Puša  40 Čaura  40 Buchse  40 Sleeve  40    2 
6 151153502 Ploščica  40,2/65x2 Pločica  40,2/65x2 Plate  40,2/65x2 Plate  40,2/65x2    2 
7 000231305 Moznik  A 12x8x45 Klin  A 12x8x45 Passfeder  A 12x8x45 Key  A 12x8x45    2 
8 153184707 Gred 1 Vratilo-zadnje 1 Welle 1 Shaft 1    1 
10 150321404 Vijak M20x130 Vijak M20x130 Schraube  M20x130 Screw  M20x130    2 
11 000231804 Zatič prožni  4x10 Opružna čivija  4x10 Spannstift  4x10 Pin  4x10    3 
13 150040306 Matica  M20 Navrtka  M20 Mutter  M20 Nut  M20    2 
14 153332003C Drog var.  3 Natezač var. 3 Stange geschw. 3 Bar  welded 3    2 
15 153332209C Sornik var. 1 Svornjak var. 1 Bolzen geschw. 1 Bolt welded 1    2 
16 151641405 Verižni oreh spr. Lančani zupčanik spr.  Kettennmuss vorne Front cross chain wheel    2 
17 151641502 Puša ležajna  30 Ležajna čaura  30 Lagerbuchse  30 Sleeve  30    2 
18 000237504 Vskočnik  Z 30 Uskočnik   V 30 Sicherungsring  30 Circlip  Z 30    2 
19 000221502 Matica  M12 Navrtka  M12 Mutter  M12 Nut  M12    6 
20 000228603 Podložka  B 12 Podloška  B 12 Unterlage  B 12 Washer  B12    6 
21 000212004 Vijak M12x30 Vijak M12x30 Schraube M12x30 Screw M12x30    6 
22 000219604 Vijak M10x40 Vijak M10x40 Schraube M10x40 Screw M10x40    40 
23 151180509 Člen spojni kpl. Spojni članak kpl. Gelenk zus. Louking link. cpl.    2 
24 151269416 Veriga 237 d. Lanac 237 d. Kette 237 d. Chain 237 d.    2 
25 151270902B Profil U 2 Profil U-2 Stahlprofil U-2 Profile U 2    20 
26 150275400 Matica VM 10 Navrtka VM 10 Mutter VM 10 Nut VM 10    40 
30 151178004 Sponka Spojka Klammer Clamp    40 
ORION 60,   60 H 
2 154597500A Oreh verižni zadnji Lančani zupčanik-zadnji Kettennuss hinter Rear cross chain wheel    2 
16 154597706A Verižni oreh spr. Lančani zupčanik spr. Kettenuss vorne Chain wheel front    2 
23 150459603 Člen spojni kpl.  10x31 Spojni članak  10x31 Gelenk  10x31 Louking link.  10x31    2 
24 154598108 Veriga  10x31x237 čl. Lanac  10x31x237 čl. Kette  10x31x237 čl. Chain  10x31x237 čl.    2 
30 150459701 Sponka 10x31 Spojka 10x31 Klammer 10x31 Clamp 10x31    34 

          
          
          

 



 

 
 

5A 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ORION 40 
ORION 60 
ORION 60 H 

 
 
627.03.064.1 

 ORION 40=+2682 
ORION 60=+2367 

ORION 60 H=+2652 
 
 



 
 
 

ORION 40 
ORION 60 
ORION 60 H 

Velja od tov. št. dalje:
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 
 
 
 

ORION 40=+2682 
ORION 60=+2367 
ORION 60 H=+2652 

 

5A 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

 

Naziv dela 

SLO  

Naziv dijela 

HR  

Benennung 

D  

Description 

GB  
   

 
Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 
 
 

1 154130407 Deska notranja Daska unutrašnja Brett - innen Board - inner    6 
2 154130504 Deska notranja Daska unutrašnja Brett - innen Board - inner    1 
3 154130602 Deska notranja Daska unutrašnja Brett - innen Board - inner    1 
4 154265306 Deska desna  Daska desna Brett  rechts Board right    1 
5 154265404 Deska leva Daska lijeva Brett links Board left    1 
6 627030501B Pločevina ščitna  

srednja 
Štitni lim  
srednji 

Schutzblech  
mitte 

Cover plate  
midle     

1 
7 629030511B Pločevina stranska  

desna 
Bočni lim -  
desni 

Seitenblech  
rechts 

Side protection  
RH     

1 
8 629030521B Pločevina stranska 

leva 
Bočni lim -  
levi 

Seitenblech  
links 

Side protection  
LH     

1 
9 629030030C Pločevina Lim  Blech  Plate    10 
10 151177602 Pločevina pritrdilna Lim Befestigungsblech Fixation plate    30 
11 000250105 Vijak  M10x50 Vijak  M10x50 Schraube  M10x50 Screw  M10x50    50 
12 000228408 Podložka vzmetna  A 10  

DACROMET  / DIN 128 
Opružna podloška  A 10  
DACROMET  / DIN 128 

Federscheibe  A 10  
DACROMET  / DIN 128 

Washer – Spring  A 10  
DACROMET  / DIN 128     

50 
13 000221307 Matica  M10 Navrtka  M10 Mutter  M10 Nut  M10    50 

          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          

 



 

 
 

6 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ORION 60 
ORION 60 H 

  ORION 40=+2682 
ORION 60=+2367 

ORION 60 H=+2652 
 
 

1 

2 3 

4 6 5 7 8 

9 10 11

12

13



 
 
 

ORION 60 
ORION 60 H 

Velja od tov. št. dalje:
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 
 
 
 

ORION 40=+2682 
ORION 60=+2367 
ORION 60 H=+2652 

 

6 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

 

Naziv dela 

SLO  

Naziv dijela 

HR  

Benennung 

D  

Description 

GB  
   

 
Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 
 
 

1 154776102C Napenjalec var. Natezač var. Schpanner geschw. Tensioner welded    2 
2 154597706A Verižni oreh spr. Lančani zupčanik spr. Kettenuss-vorne Chain wheel front    2 
3 153332209C Sornik var. Svornjak var. Bolzen geschw. Bolt welded    2 
4 000237504 Vskočnik  zunanji  30x1,5 Uskočnik  vanjski  30x1,5 Sicherrungsring  30x1,5 Circlip  30x1,5    2 
5 151641502 Puša ležajna  30/40 - 48 Ležajna čaura  30/40-48 Lagerbuchse  30/40 - 48 Bearing bush  30/40 - 48    2 
6 000246601 Mazalka  AM8x1 Mazalica  AM8x1 Nippel  AM8x1 Nipple  AM8x1    2 
7 154630607C Vzmet  1 Opruga  1 Feder  1 Spring  1    2 
8 154630705C Sornik  6 Svornjak  6 Bolzen  6 Bolt  6    2 
9 154631009C Zaskočka Zaskočnik Sperrklinke Pawl    2 
10 154538003 Vzmet Opruga Feder Spring    2 
11 150396404 Zatič prožni  6x50 Opružni klin  6x50 Spannstift  6x50 Tension pin  6x50    2 
12 000222208 Matica  M20 Navrtka  M20 Mutter  M20 Nut  M20    2 
13 150067607 Vijak  M20x140 Vijak  M20x140 Schraube   M20x140 Screw   M20x140    2 

          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          

 



 

 
 

7 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
ORION 40 

  ORION 40=+2682 
ORION 60=+2367 

ORION 60 H=+2652 
 
 

1 

2 2 3 3 

5 

5 6 

7 8 9 1011 

12

13,14,15

6 1216

17

18

20 

21 

23 

24,27,28,29

25,26

22 26,33 4 19



 
 
 

ORION 40 

Velja od tov. št. dalje:
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 
 
 
 

ORION 40=+2682 
ORION 60=+2367 
ORION 60 H=+2652 

 

7 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

 

Naziv dela 

SLO  

Naziv dijela 

HR  

Benennung 

D  

Description 

GB  
   

 
Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 
 
 

--- 154122602 Naprava trosilna Sprava za razbacivanje vert. Strenvorrichtung Spring device    1 
1 154122700 Ogrodje VTN Okvir vertikalne sprave za 

raz. Rahmen Frame    1 

2 154118011 Profil s ploščami var. Profil s pločama var. Profil mit den Platten geschw. Profile welded    1 
3 154115915 Gred 1 Vratilo 1 Welle 1 Shaft 1    1 
4 151555604 Ohišje Kučište Gehäuse Housing    4 
5 151320207 Zobnik stožčasti 1-19/4,4 Stožčasti zupčanik 1-19/4,4 Kegelrad 1-19/4,4 Pinion 1-19/4,4    8 
6 154116013 Profil HOP UPS 2 Profil HOP UPS 2 Profil HOP UPS 2 Profile HOP UPS 2    1 
7 154116101 Ohišje ležaja Kučište ležaja Lager gehäuse Bearing housing    1 
8 151555203B Ohišje 2 Kučište 2 Gehäuse 2 Housing 2    4 
9 151555311 Gred  11 Osovina  11 Welle  11 Shaft  11    4 
10 151321206C Puša Čaura Buchse Sleeve    4 
11 151551618 Verižnik var. Lančanik  var. Kettenrad geshw. Sprocket weld.    1 
12 151283701 Pokrov ohišja Pokrov kučišta  Gehäusedeckel  Housing cover    5 
13 151558200 Plošča 3 Ploča 3 Platte 3 Plate 3    4 
14 151558308 Plošča 3 Ploča 3 Platte 3 Plate 3    4 
15 151321304 Plošča 3 Ploča 3 Platte 3 Plate 3    4 
16 154117805 Valj trosilni desni var. Valj razbacivački zav. Streuzglinder recht schw. Spreading cylinder    2 
17 154121907 Segment Segment Segment Segment    32 
18 151283505 Ohišje ležaja Kučište ležaja Lagergehäuse Bearing housing    4 
19 154117903 Valj trosilni levi var. Valj razbacivački var. Strenerzylinder links schw. Spreading cylinder weld.    2 
20 154116502 Sornik 19 Svornjak 19 Bolzen 19 Bolt 19    2 
21 154123004 Ročica eksc. Ručica eksc. Eksc.Bedinungshebel Handle    2 
22 154152204B Trak 2 Traka 2 Band 2 Band 2    1 
23 154152302 Gumi trak Gumena traka Gummiband Rubber band    1 
24 000204807 Vijak M12x150 Vijak M12x150 Schraube M12x150 Screw M12x150    8 
25 000254101 Vijak M8x25 Vijak M8x25 Schraube M8x25 Screw M8x25    2 
26 000250800 Matica samov. M8 Navrtka M8 Sicherungsmutter M8 Nut M8    11 
27 150160300 Matica M12 Navrtka M12 Mutter M12 Nut M12    8 

          
          
          
          
          
          

 



 

 
 

7 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
ORION 40 

  ORION 40=+2682 
ORION 60=+2367 

ORION 60 H=+2652 
 
 

30

37

34,35 

24,27,28,29

30 31,32 26,33 3637 37

363738,41 

39,42,43 40,42 34,35 40,42 44

45

46 47

49 48 50

52 51

53,54,55



 
 
 

ORION 40 

Velja od tov. št. dalje:
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 
 
 
 

ORION 40=+2682 
ORION 60=+2367 
ORION 60 H=+2652 

 

7 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

 

Naziv dela 

SLO  

Naziv dijela 

HR  

Benennung 

D  

Description 

GB  
   

 
Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 
 
 

28 000224402 Podložka  A12 Podloška  A12 Unterlage  A12 Washer  A12    8 
29 000228505 Podložka  B12 Podloška  B12 Unterlage  B12 Washer  B12    8 
30 000246601 Mazalka  A M8x1 Mazalica  A M8x1 Schmiernipel A M8x1 Lubricator A M8x1    8 
31 150020104 Veriga  16B – 1x51 Lančanik  16B – 1x51 Kette  16B – 1x51 Chain  16B – 1x51    1 
32 159565605 Člen spojni  L – 16B-1 Spojni članak  L – 16B-1 Gelenk  L – 16B-1 Locking link  L – 16B-1    1 
33 159439609 Vijak M8x25 Vijak M8x25 Schraube M8x25 Screw M8x25    9 
34 000256607 Vijak M10x25 Vijak M10x25 Schraube M10x25 Screw M10x25    98 
35 150084009 Matica samovarovalna  M10 Navrtka  M10 Sicherungsmutter  M10 Nut  M10    98 
36 000231109 Moznik  A 10x8x45 Moždanik  A 10x8x45 Passfeder  A 10x8x45 Key  A 10x8x45    8 
37 000237602 Vskočnik  Z 35 Uskočnik  V 35 Sicherungsring  35 Circlip  Z 35    10 
38 150033902 Vijak M8x25 Vijak M8x25 Schraube M8x25 Screw M8x25    1 
39 000210300 Vijak M10x25 Vijak M10x25 Schraube M10x25 Screw M10x25    8 
40 000210202 Vijak M10x25 Vijak M10x25 Schraube M10x25 Screw M10x25    20 
41 000220905 Matica M8 Navrtka M8 Mutter M8 Nut M8    1 
42 000228300 Podložka vzm. B10 Podloška B10 Sicherungsunterlage B10 Washer B10    28 
43 000225802 Podložka C10 Podloška C10 Unterlage C10 Washer C10    8 
44 150130806 Moznik  A10x8x55 Moždanik  A 10x8x55 Passfeder  A 10x8x55 Key  A10x8x55    1 
45 150406000 Ležaj  KR 6207 2RS Ležaj  KR 6207 2RS Lager  KR 6207 2RS Bearing  KR 6207 2RS    1 
46 000236505 Vskočnik N 72 Uskočnika U 72 Sicherungsring  N 72 Circlip  N 72    1 
47 000245005 Ležaj KR 6210  2 Z Ležaj KR 6210  2 Z Lager KR 6210  2 Z Bearing KR 6210  2 Z    4 
48 000244006 Ležaj KR 6207 2 Z Ležaj KR 6207  2 Z Lager KR 6207  2 Z Bearing KR 6207  2 Z    4 
49 150065002 Ležaj KR 6010 2 Z Ležaj KR 6010  2 Z Lager KR 6010  2 Z Bearing KR 6010  2 Z    4 
50 150036400 Tesnilo osno 45x72x10 Osovinski zaptivač 45x72x10 Wellendichtung 45x72x10 Oil seal 45x72x10    4 
51 150033608 Ležaj KR 1206 Ležaj KR 1206 Lager KR 1206 Bearing KR 1206    4 
52 150006102 Tesnilo osno 40x62x10 Osovinski zaptivč 40x62x10 Wellandichtung 40x62x10 Oil seal 40x62x10    4 
53 150084401 Podložka C8 Podloška C8 Unterlage C8 Washer C8    1 
54 000228202 Podložka B8 Podloška B8 Unterlage B8 Washer B8    1 
55 000248903 Vijak M8x20 Vijak M8x20 Schraube M8x20 Screw M8x20    1 

ORION 40 
--- 154243812B Naprava trosilna Sprava za razbacivanje vert. Strenvorrichtung Spring device    1 
1 154243900B Ogrodje VTN Okvir vertikalne sprave za 

raz
Rahmen Frame    1 

          
          
          

 



 

 
 

7A 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ORION 40 
ORION 60 
ORION 60 H 

  ORION 40=+2682 
ORION 60=+2367 

ORION 60 H=+2652 
 
 



 
 
 

ORION 40 
ORION 60 
ORION 60 H 

Velja od tov. št. dalje:
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 
 
 
 

ORION 40=+2682 
ORION 60=+2367 
ORION 60 H=+2652 

 

7A 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

 

Naziv dela 

SLO  

Naziv dijela 

HR  

Benennung 

D  

Description 

GB  
   

 
Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 
 
 

1 621050262B Valj desni var. Desni valjak var. Welle rechts geschw. Shaft  RH welded    2 
2 621050402B Valj levi var. Levi valjak var. Welle links geschw. Shaft  LH welded    2 
3 155993008 Ohišje ležaja Kučište ležaja Lagergehäuse Bearing housing    4 
4 150612000 

 
Pokrov tesnilni  GA 62x7 
SIMRIT / Art. 506556 

Zaptivni poklopac GA 62x7 
SIMRIT / Art. 506556 

Dichtdeckel  GA 62x7 
SIMRIT / Art. 506556 

Seal cover  GA 62x7 
SIMRIT / Art. 506556    

4 
5 150492201 

 
Ležaj  KR 2207 
(FAG,SKF,NTN) / DIN 630 

Ležaj  KR 2207 
(FAG,SKF,NTN) / DIN 630 

Lager  KR 2207 
(FAG,SKF,NTN) / DIN 630 

Bearing  KR 2207 
(FAG,SKF,NTN) / DIN 630    

4 
6 150612108 

 
Tesnilo osno  40x72x7  
BA SL / SIMRIT 

Osovinski zaptivak  40x72x7  
BA SL / SIMRIT 

Wellendichtring  40x72x7  
BA SL / SIMRIT 

Oil seal  40x72x7  
BA SL / SIMRIT    

4 
7 000204807 Vijak  M12x150 Vijak  M12x150 Schraube  M12x150 Screw  M12x150    8 
8 150160300 Matica  M12 Navrtka  M12 Mutter  M12 Nut  M12    8 
9 000224509 Podložka 12 Zn - 200HV Podloška  12 Zn - 200HV Unterlage  12 Zn - 200HV Washer  12 Zn - 200HV    8 
10 000228603 

 
Podložka vzmetna  A12  
DACROMET  /  DIN 128 

Opružna podloška  A12  
DACROMET  /  DIN 128 

Federscheibe  A12  
DACROMET  /  DIN 128 

Washer - Spring  A12  
DACROMET  /  DIN 128    

8 
11 155991705B Segment Segmenat Segment Segment    32 
12 000257607 Vijak  M10x25 Vijak  M10x25 Schraube  M10x25 Screw  M10x25    96 
13 150275400 Matica M10 Navrtka  M10 Mutter  M10 Nut  M10    96 
14 150192204 Vijak M6x10 Vijak  M6x10 Schraube  M6x10 Screw  M6x10    4 
15 000228006 Podložka vzmetna  A6  

DACROMET  / DIN 128 
Opružna podloška  A6  
DACROMET  / DIN 128 

Federscheibe  A6  
DACROMET  / DIN 128 

Washer - Spring  A6  
DACROMET  / DIN 128     

4
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          

 
 



 

 
 

8 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

ORION 60 H 

  ORION 40=+2682 
ORION 60=+2367 

ORION 60 H=+2652 
 
 

1 

2 

3 

4 3 

4 

5 

6 7 12

7 

7 

8 

8 

9 

10

1 

11

23 

9 18 28 16 27 17 13

28
7 

14

14 

15

22 

24 

26

25



 
 
 

ORION 60 H 

Velja od tov. št. dalje:
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 
 
 
 

ORION 40=+2682 
ORION 60=+2367 
ORION 60 H=+2652 

 

8 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

 

Naziv dela 

SLO  

Naziv dijela 

HR  

Benennung 

D  

Description 

GB  
   

 
Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 
 
 

1 154644807B Ohišje Kućište Gehause Housing    5 
2 154644915 Zobnik stožčasti 17/5 Konusni zupčanik 17/5 Kegelrad  17/5 Bevel gear  17/5    4 
3 150406000 Ležaj  KR 6207  2RS1 Ležaj  KR 6207  2RS1 Lager  KR 6207  2RS1 Bearing  KR6207  2RS1    5 
4 150469102 Ležaj  KR 6208  2RS1 Ležaj  KR 6208  2RS1 Lager  KR 6208  2RS1 Bearing  KR6208  2RS1    5 
5 150036400 Tesnilo osno 45x72x10 Osovinski zaptivak 45x72x10 Achsendichtungsring 

45x72x10 Oil seal 45x72x10    4 

6 151321206C Puša 4-35/45-19 Čaura 4-35/45-19 Buchse 4-35/45-19 Bush 4-35/45-19    4 
7 000237602 Vskočnik  Z 35 Uskočnik  Z 35 Sicherungsring  Z 35 Circlip  Z 35    7 
8 152458003 Podložka-stavek  40/50 Podloška-stavek  40/50 Scheibe-Satz 40/50 Washer-set 40/50     
9 150820008 Podložka-stavek  35/45 Podloška-stavek  35/45 Scheibe-Satz 35/45 Washer-set 35/45     
10 154779011 Zobnik stožčasti  17/5 Konusni zupčanik  17/5 Kegelrad 17/5 Bevel gear 17/5    1 
11 156506907 Zobnik stožčasti  17/5 Konusni zupčanik  17/5 Kegelrad 17/5 Bevel gear 17/5    5 
12 154644513 Ohišje Kućište Gehause Housing    5 
13 154778815 Gred 1 - 35x1168 Vratilo  1 - 35x1168 Welle  1 - 35x1168 Shaft  1 - 35x1168    1 
14 154959806 Plošča 3 – 0,5x110x130 Ploča  3 – 0,5x110x130 Platte  3 – 0,5x110x130 Plate  3 – 0,5x110x130     
14 154960000 Plošča 3 – 0,3x110x130 Ploča  3 – 0,3x110x130 Platte  3 – 0,3x110x130 Plate  3 – 0,3x110x130     
14 154959904 Plošča 3 – 0,2x110x130 Ploča  3 – 0,2x110x130 Platte  3 – 0,2x110x130 Plate  3 – 0,2x110x130     
15 155032305B Zamašek Čep Pfropf Plug    1 
16 150185115 Ležaj KR 6210 Ležaj KR 6210 Lager KR 6210 Bearing KR 6210    5 
17 150130806 Moznik A10x8x55 Klin A10x8x55 Passfeder A10x8x55 Key A10x8x55    10 
18 000236701 Vskočnik notranji N 90x3 Uskočnik unutrašnji  N 90x3 Sicherungsring innen  N 90x3 Circlip  N 90x3    5 
22 150469308 Zamašek  300F  22 Čep  300F  22 Pfropf  300F  22 Plug  300F  22    4 
23 000211005 Vijak M10x35 Vijak M10x35 Schraube M10x35 Screw M10x35    20 
24 000228408 Podložka vzmetna B10 Podloška opružna B10 Federscheibe B10 Spring washer B10    20 
25 000207608 Vijak  M6x16 Vijak  M6x16 Schraube  M6x16 Screw  M6x16    8 
26 000228006 Podložka vzmetna  A6 Podloška opružna  A6 Federscheibe  A6 Spring washer  A6    8 
27 000255805 Vskočnik zunanji  Z 50x2 Uskočnik vanjski  Z 50x2 Sicherungsring aussen  Z 

50x2 Circlip  Z 50x2    5 

28 151014501 Podložka-stavek  50/61,8 Podloška-stavek  50/61,8 Scheibe-Satz  50/61,8 Washer-set 50/61,8    5 
          
          
          
          
          
          

 



 

 
 

9 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ORION 60 
ORION 60 H 

  ORION 40=+2682 
ORION 60=+2367 

ORION 60 H=+2652 
 
 

5 

1 

2 

3 

4,21,22 

5 

6,19 

10 10

11

1213

14 15 16

15

16 17 11

20,23 

20,23 

24 25



 
 
 

ORION 60 
ORION 60 H 

Velja od tov. št. dalje:
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 
 
 
 

ORION 40=+2682 
ORION 60=+2367 
ORION 60 H=+2652 

 

9 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

 

Naziv dela 

SLO  

Naziv dijela 

HR  

Benennung 

D  

Description 

GB  
   

 
Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 
 
 

1 154137615 Zaščita  VTN var. Zaštita  VTN var. Schutz geschw. Protection welded    1 
2 154139104 Puša  4 Čaura  4 Büchse  4 Sleeve  4    2 
3 154137312 Cilinder  25/195 Cilindar  25/195 Zylinder  25/195 Cylinder  25/195    1 
4 152290504 Podložka  16,5/34 Podloška  16,5/34 Unterlage  16,5/34 Washer  16,5/34    2 
5 154143206 Cev hidravlike Cijev hidravlike Hydraulischer Rohr Hydraulic hose    1 
6 150455509 Nosilec cevi 

PVC 108/08  PP 
Nosač cevi 
PVC 108/08 PP 

Leitungshalter 
PVC 108/08 PP 

Pipe holder – plastic 
PVC 108/08 PP     

4 
10 150588607 Cev  1SN DN 6 2100  

A1 M14x1,5 J1 M14x1,5 
Cev 1SN DN 6 2100  
A1 M14x1,5 J1 M14x1,5 

Rohr 1SN DN 6 2100  
A1 M14x1,5 J1 M14x1,5 

Tube 1SN DN 6 2100  
A1 M14x1,5 J1 M14x1,5     

1 
11 150592709 Cev 1 

SN DN6-650 GM22x1,5A1/90 
Cev 1 
SN DN6-650 GM22x1,5A1/90 

Rohr 1 
SN DN6-650 GM22x1,5A1/90 

Tube 1 
SN DN6-650 GM22x1,5A1/90     

1 
12 150108403 Spojka AMD M22x1,5 Spojka AMD M22x1,5 Klemmer AMD M22x1,5 Clamp AMD M22x1,5    1 
13 150603207 Spojka  AŽD  M14x1,5 

00 813 150   PRILLINGER 
Spojka  AŽD  M14x1,5 
00 813 150   PRILLINGER 

Klemmer  AŽD  M14x1,5 
00 813 150   PRILLINGER 

Clamp  AŽD  M14x1,5 
00 813 150   PRILLINGER     

1 
14 150592004 Pipa zaporna  DN6 s spojko Pipa zatvorna  DN6 Schlies pfeife  DN6 Tap  DN6    1 
15 150310407 Matica  N-L8 Navrtka  N-L8 Mutter  N-L8 Nut  N-L8    2 
16 150310504 Obroč tesnilni  CR-L8 Obruč zaptivni  CR-L8 Dichtungsring  CR-L8 Oil seal  CR-L8    2 
17 000252906 Podložka A 22x27 Podloška A 22x27 Unterlage  A 22x27 Washer  A 22x27    1 
19 150604108 Vijak  M6x20 Vijak  M16x20 Schraube  M16x20 Screw  M16x20    4 
20 150202104 Podložka 16 Podloška 16 Unterlage 16 Washer 16    2 
21 000253807 Vijak M16x40 Vijak M16x40 Schraube M16x40 Screw M16x40    2 
22 000251505 Podložka vzm. B16 Podloška B16 Sicherungsring B16 Washer B16    2 
23 000239209 Razcepka 4x32 Rascepka 4x32 Splint 4x32 Cottter 4x32    2 
ORION 60,    ORION 60 H 
24 150398803 Zatik traktorski  10x45 Traktorski klin  10x45 Klappstecker 10x45 Linch pin 10x45    2 
25 154120800A Zaščita mrežasta var.  Zaštita mrežasta var. Schutz geschw.  Protection weld.    1 

          
          
          
          
          
          
          
          
          

 



 

 
 

10 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
ORION 40 

  ORION 40=+2682 
ORION 60=+2367 

ORION 60 H=+2652 
 
 

5 10 1 

3,30

2 

1 

4,23

6 

2 7 8 9 

11 12

13

14

15,16,17

18,19,20

19

20

21 28 

22

24 18 27

24,25,26

24,25,26

26

25

7 

29

21

35



 
 

ORION 40 

Velja od tov. št. dalje:
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 
 
 
 

ORION 40=+2682 
ORION 60=+2367 
ORION 60 H=+2652 

 

10 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

 

Naziv dela 

SLO  

Naziv dijela 

HR  

Benennung 

D  

Description 

GB  
   

 
Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 
 
 

1 154636004A Nosilec luči var. Nosač svetla var. Beleuditungsträger schw. Light holder welded    1 
2 154136900C Nosilec Nosač Träger Holder    1 
3 154137008A Nosilec 2 var. Nosač 2 var. Träger 2 schw. Holder weld.    2 
4 000221307 Matica  M10 Navrtka  M10 Mutter  M10 Nut  M10    2 
5 150218302 Vijak M6x30 Vijak M6x30 Schraube M6x30 Screw M6x30    2 
6 150030709 Vtikač 7-polni  Sedempolni utikač 7 Stift 7-polni Plug 7    1 
7 150129300 Odsevnik trikotni Odsjevnik trokutni  Rückstralher Reflector    2 
8 150298500 Svetilka kpl. 2002 Sijalica kpl. 2002 Lampe kpl. 2002 Lamp kpl. 2002    2 
9 150298608 Stikalo svetilke 2032 Odsjevnik  2032 Lampe-stecker 2032 Lamp switch  2032    1 
10 150132608 Odsevnik  D80 - oranžni Odsjevnik D80 narandžasti Rückstrahler  D80 - orange Leflector D80 orange    2 
11 150132706 Odsevnik beli Odsjevnik beli Rückstrahler weiss Leflector white    2 
12 151492600 Držalo Vezna traka Träger Holder    10 
13 150298706 Žarnica sofitna 6010 

(12V;5W) 
Sijalica sofitna 6010 
(12V;5W) 

Glübirne 6010  
(12V;5W) 

Electric bulb 6010  
(12V;5W)    

 
2 

14 150031307 Žarnica  (12V;21W) Sijalica  (12V;21W) Glübirne  (12V;21W) Electric bulb  (12V;21W)    4 
15 000210701 Vijak M10x30 Vijak M10x30 Schraube M10x30 Screw M10x30    2 
16 000250702 Matica M10 Navrtka M10 Mutter  M10 Nut M10    2 
17 000225900 Podložka C10 Podloška C10 Unterlage C10 Washer C10    2 
18 000254101 Vijak M8x25 Vijak M8x25 Schraube M8x25 Screw M8x25    2 
19 000250800 Matica M8 Navrtka M8 Mutter  M8 Nut  M8    2 
20 150084401 Podložka C8 Podloška C8 Unterlage C8 Washer C8    4 
21 150298902 Vtikač kpl. 3204 Utikač kpl. 3204 Steckez  zus. 3204 Plug  cpl. 3204    2 
22 150298804 Vtikač kpl. 3200 Utikač kpl. 3200 Steckez  zus. 3200 Plug  cpl. 3200    1 
23 000228408 Podložka vzmetna  A10 Opružna podloška  A10 Federscheibe  A10 Washer – Spring  A10    2 
24 000215109 Vijak M5x20 Vijak M5x20 Schraube M5x20 Screw M5x20    2 
25 150047602 Podložka C5 Podloška C5 Unterlage C5 Washer C5    2 
26 150029604 Matica  M5 Navrtka M5 Mutter  M5 Nut M5    2 
27 150417702 Kabel (4x0,75x2500) Kabel (4x0,75x2500) Kabel (4x0,75x2500) Cable (4x0,75x2500)    1 
28 150417800 Kabel (4x0,75x4000) Kabel (4x0,75x4000) Kabel (4x0,75x4000) Cable (4x0,75x4000)    1 
29 150417908 Kabel (4x0,75x6000) Kabel (4x0,75x6000) Kabel (4x0,75x6000) Cable (4x0,75x6000)    1 
35 627100100A Podloga nalepke Ploča nalepnice Sticker platte Label plate    1 
--- 150414402 Oprema svetlobna Oprema svetlosna Vorgefertigte kit Preassemblement kit    1 
ORION 40 

30 154244801A Nosilec luči var.  Nosač svetla var. Beleuditungsträger schw. Light holder weld.    1 
--- 150436004 Oprema svetlobna Oprema svetlosna Vorgefertigte kit Preassemblement kit    1 

 



 

 
 

11 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

A = ORION 40 
C = ORION 60 
D = ORION 60 H 

 
 

  ORION 40=+2682 
ORION 60=+2367 

ORION 60 H=+2652 
 
 

15

1 

2 

3 4 5 

6 

9 

8 

7 

10 

11 

1213

171820 

2122 

14

16

23 

24,25,26

19 



 
 
 

A = ORION 40 
C = ORION 60 
D = ORION 60 H 

 Velja od tov. št. dalje:
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 
 
 
 

ORION 40=+2682 
ORION 60=+2367 
ORION 60 H=+2652 

 

11 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

 

Naziv dela 

SLO  

Naziv dijela 

HR  

Benennung 

D  

Description 

GB  
   

 
Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 
 
 

1 154120301A Stranica sprednja var. Stranica prednja var. Seitenwand vorne schw. Front side weld.    1 
2 154120800A Zaščita mrežasta var. Zaštita mrežasta var. Schutz schw. Protection weld.    1 
3 154120908A Stranica zadnja var. Stranica zadnja var. Seitenwand hinten schw. Rear side weld.    1 
4 155409809 Stranica leva var. Leva stranica var. Seitenwand  links schw. Side wall LH weld.    1 
5 155410405 Stranica desna var.  A,C Desna stranica var.  A,C Seitenwand rechts schw.A,,C Side wall RH  weld. A,C    1 

5 155410806 Stranica desna var.  D Desna stranica var.  D Seitenwand rechts schw. D Side wall RH  weld. D    1 
6 151075801A Zagozda podložna Klin podložni Keil Wedge    2 
7 151140401 Natezalec gumijasti Zatezač gumeni Gumiuagspanner  Tensioner    2 
8 151140508 Ploščica pritrdilna Pričvrščavajuča pločica Befestigungsplatte Plate    2 
9 150019107 Kovica slepa  A5x16 Zakovica slijepa  A5x16 Niet  A5x16 Rivet  A5x16    4 
10 000248805 Vijak  M12x35 Vijak  M12x35 Schraube  M12x35 Screw  M12x35    2 
11 150160300 Matica  M12 Navrtka  M12 Mutter  M12 Nut  M12    2 
12 150065100 Vijak  M12x75 Vijak  M12x75 Schraube  M12x75 Screw  M12x75    6 
13 000250604 Matica  M12 Navrtka  M12 Mutter  M12 Nut  M12    6 
14 155432506 Povišek desni var. Stranica desna var. Seitenwand  rechts schw. Right side weld.    1 
15 155432908 Povišek levi var. Stranica leva var. Seitenwand  links schw. Left side weld.    1 
16 154966102 Stranica zadnja var. Stranica zadnja var. Seitenwand hinten schw. Rear side weld.    1 
17 154967904 Trak  3 – 10x40x440 Traka  3 – 10x40x440 Band  3 – 10x40x440 Stripe  3 – 10x40x440    1 
18 154966905 Steber levi var. Steber levi var. Bindung links schw. Tie weld.    1 
19 154967502 Steber desni var. Steber desni var. Bindung rechts schw. Tie weld.    1 
20 154967708 Vez var. Veza var. Bindung schw. Tie weld.    1 
21 150491907 Vijak  M12x110 Vijak M12x110 Schraube M12x110 Screw M12x110    4 
22 150196004 Matica  M12 Navrtka  M12 Mutter  M12 Nut  M12    4 
23 156512400 Vez var. Veza var. Bindung schw. Tie weld.    2 
24 000210300 Vijak  M10x25 Vijak M10x25 Schraube M10x25 Screw M10x25    4 
25 150275400 Matica  M10 Navrtka  M10 Mutter  M10 Nut  M10    4 
26 000224304 Podložka  10,5 Podloška  10,5 Scheibe  10,5 Washer  10,5    4 

          
          
          
          
          
          
          

 



 

 
 

12 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ORION 40 
ORION 60 

  ORION 40=+2682 
ORION 60=+2367 

ORION 60 H=+2652 
 
 

1 2 

3 

4 

5 

6 

7 8 

9 

1010

11

12 12 12

12

13,14

13,14

13,15 13,15 

16

17,18,19

20,21,22 

17,18,19

29

13,20,21

23

25

26

18
27 

24 28



 
 
 

ORION 40 
ORION 60 

Velja od tov. št. dalje:
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 
 
 
 

ORION 40=+2682 
ORION 60=+2367 
ORION 60 H=+2652 

 

12 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

 

Naziv dela 

SLO  

Naziv dijela 

HR  

Benennung 

D  

Description 

GB  
   

 
Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 
 
 

1 154139300A Zaščita pogona 1 var. Zaštita pogona 1 var. Betriebschutz 1 schw. Drive protection 1 weld.    1 
2 154139907A Zaščita 3 Zaštita 3 Schutz 3 Protection 3    1 
3 155847907B Pločevina desna Lim desni Blech rechts Plate RH    1 
4 154140101 Drog Poluga Stange Bar    1 
5 154140209A Zaščita verige var. Zaštita lanca var. Kettenschutz schw. Chain protection weld.    1 
6 154141002A Pločevina bočna leva Lim bočni levi Seitenblech links Side tin plate l.    1 
7 627120400B Naslon desni Ploča desna Platte rechts Plate right    1 
8 154141306A Pločevina bočna desna Lim bočni desni Seitenblech rechts Side tin plate r.    1 
9 155848005B Pločevina leva Lim levi Blech links Plate LH    1 
10 154446709A Zaščita Zaštita Wellenschutz links schw. Shaft protection    2 
11 154141805A Nosilec Nosač Träger Holder    1 
12 150388609 Vijak M6x12    D-E-35639 Vijak M6x12   D-E-35639 Schraube M6x12 D-E-35639 Screw M6x12   D-E-35639    16 
13 150106806 Vijak  M10x20 Vijak  M10x20 Schraube  M10x20 Screw  M10x20    14 
14 000250702 Matica  M10 Navrtka  M10 Mutter  M10 Nut  M10    2 
15 000224304 Podložka  A10  (10,5/21-2) Podloška  A10 (10,5/21-2) Unterlage  A10  (10,5/21-2) Washer  A10 (10,5/21-2)    8 
16 150414509 Vijak M10x30 UN T568 Vijak M10x30 UN T568 Schraube M10x30 UN T568 Screw M10x30 UN T568    1 
17 000254101 Vijak M8x25 Vijak M8x25 Schraube M8x25 Screw M8x25    4 
18 150275302 Matica VM8 Navrtka VM8 Mutter VM8 Nut VM8    5 
19 000224108 Podložka  A8 Podloška  A8 Unterlage  A8 Washer  A8    4 
20 000221307 Matica  M10 Navrtka  M10 Mutter  M10 Nut  M10    7 
21 150426809 Podložka  SKM 10 Podloška  SKM 10 Unterlage  SKM 10 Washer  SKM 10    9 
22 155069203 Vijak Vijak Schraube Screw    1 
23 155852400B Zapah Zaturač (Kuka) Riegel Bar    1 
24 155852507C Nosilec Nosač Träger Holder    1 
25 152464113B Vzmet  1 - 2x11-40 Opruga  1 - 2x11-40 Feder  1 - 2x11-40 Spring  1 - 2x11-40    1 
26 150320806 Vijak  M8x50 Vijak  M8x50 Schraube  M8x50 Screw  M8x50    1 
27 000208509 Vijak  M8x16 Vijak  M8x16 Schraube  M8x16 Screw  M8x16    2 
28 150426701 Podložka  SKM 8 Podloška  SKM 8 Unterlage  SKM 8 Washer  SKM 8    2 
29 627120410B Naslon levi Ploča leva Platte links Plate left    1 

          
          
          
          
          

 



 

 
 

13 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
A = ORION 40 
B = ORION 60,   60 H 

  ORION 40=+2682 
ORION 60=+2367 

ORION 60 H=+2652 
 
 

1 2 

3 

4 

5 

6 



 
 
 

A = ORION 40 
B = ORION 60,   60 H 

Velja od tov. št. dalje:
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 
 
 
 

ORION 40=+2682 
ORION 60=+2367 
ORION 60 H=+2652 

 

13 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

 

Naziv dela 

SLO  

Naziv dijela 

HR  

Benennung 

D  

Description 

GB  
   

 
Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 
 
 

1 153969307   A Os kvadratna var. Osovina kvadratna var. Achse schw. Souare axle weld.    1 
1 154178008   B Os var. Osovina var. Achse schw. Souare axle weld.    1 
2 150040208 Matica M16 Navrtka M16 Mutter M16 Nut M16    16 
3 000205502 Vijak M16x50 Vijak M16x50 Schraube M16x50 Screw M16x50    8 
4 153404006   A Platišče var. 1- 9.00x15,3 Platište 1- 9.00x15,3 Felge 1- 9.00x15,3 Rim  1- 9.00x15,3    2 
4 150416801   B Platišče 13.00x17 Platište 13.00x17 Felge 13.00x17 Rim  13.00x17    2 
5 150118401   A Plašč  11.5/80-15 10 Ply Guma  11.5/80-15  10 Ply Reifen  11.5/80-15 10 Ply Tyre  11.5/80-15  10 Ply    2 
5 150414607   B Plašč  15.0/55x17 Guma  15.0/55x17 Reifen  15.0/55x17 Tyre  15.0/55x17    2 
6 150144506   A Zračnica 

11,5 / 80-15 ventil 16,5 
Unutrašnja guma 
11,5 / 80-15  s ventilom  16,5  

Schlauch  
11,5 / 80-15 ven 16,5 

Pneumatics  
11,5 / 80-15 ven 16,5     

2 
6 150414705   B Zračnica  

15.0 / 55 -17 
Unutrašnja guma 
15.0 / 55 -17 

Schlauch  
15.0 / 55 -17 

Pneumatics  
15.0 / 55 -17     

2 
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          

 
 



 

 
 

14 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

ORION 40 

  ORION 40=+2682 
ORION 60=+2367 

ORION 60 H=+2652 
 
 

1 



 
 
 

ORION 40 

Velja od tov. št. dalje:
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 
 
 
 

ORION 40=+2682 
ORION 60=+2367 
ORION 60 H=+2652 

 

14 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

 

Naziv dela 

SLO  

Naziv dijela 

HR  

Benennung 

D  

Description 

GB  
   

 
Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 
 
 

 
RINNER 
1 150400104 Os  6000 S Osovina  6000 S Bremsachse  6000 S Axle  6000 S    1 
 
 
ADR 
1 150400104 Os  

A60LA06FCH00TC 
000001 

Osovina  
A60LA06FCH00TC 
000001 

Bremsachse  
A60LA06FCH00TC 
000001 

Axle 
A60LA06FCH00TC 
000001 

   

 
 
1 

          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          

 



 

 
 

15 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ORION 60 
ORION 60 H 

  ORION 40=+2682 
ORION 60=+2367 

ORION 60 H=+2652 
 
 

1 



 
 
 

ORION 60 
ORION 60 H 

Velja od tov. št. dalje:
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 
 
 
 

ORION 40=+2682 
ORION 60=+2367 
ORION 60 H=+2652 

 

15 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

 

Naziv dela 

SLO  

Naziv dijela 

HR  

Benennung 

D  

Description 

GB  
   

 
Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 
 
 

 
RINNER 
1 150419103 Os  6000 RM Osovina  6000 RM Bremsachse  6000 RM Axle  6000 RM    1 
 
 
ADR 
1 150419103 Os 

A60LA06FMH00U1 
000001 

Osovina 
A60LA06FMH00U1 
000001 

Bremsachse 
A60LA06FMH00U1 
000001 

Axle 
A60LA06FMH00U1 
000001 

   

 
 
1 

 
BPW 
1 150540301 Os  GS 4006 Osovina  GS 4006 Bremsachse GS 4006 Axle  GS 4006    1 
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          

 
 



 

 
 

16 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Bremse: S  3006–7 ZG / S 3006 – 7 RAZG 

 
 

Anhängerachse: GS  Bild Nr.: 20.107 

 ORION 40=+2682 
ORION 60=+2367 

ORION 60 H=+2652 
 
 

29 

29 

33 

33 

34 

34 

31 

31 

32 

32 

64

61

71

71A

65

66

60

67

69

23 22 24 25

53 

26 

52 

27,27A 

17

62

54

01

0 



 
 
 

BPW  ANHAENGERACHSE  GS 4006, 
BREMSE  S3006-7 RAZG 
SPUR 1600 MM, 
BREMSAUSGLEICH LINKS HINTEN 310 MM AUS ACHSMITTE 
RADBOLZEN   M18X1,5  MIT FLACHBUNDMUTTER UND FEDERRING 

Velja od tov. št. dalje: 
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 
 
 
 

ORION 40=+2682 
ORION 60=+2367 
ORION 60 H=+2652 

 

16 

ORION 60,   60 H 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

 

Naziv dela 

SLO  

Naziv dijela 

HR  

Benennung 

D  

Description 

GB  
   

 
Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 
 
 

0 150540301 do 
55.56.381.016

  BREMSACHSE     
 

1 05.530.40.41.0   ACHSKOERPER-GRP.     1 
17 05.192.13.01.0   HEBELWELLE     1 
22 03.093.28.89.0   BREMSHEBEL     1 
23 02.5021.47.80   6KT. SCHRAUBE  

M10X65/931-8.8     1 

24 02.5402.11.01   SCHEIBE 11/126-100 HV     2 
25 02.5202.14.83   6KT. MUTTER  M10/934-8     1 
26 02.1010.11.00   FEDER     1 
27 02.6850.00.02   KE.SCHMIERNIPPEL  A 

S6/71412     1 

27 A 02.3704.19.00   STOPFEN 9X8.8/7     1 
29 03.370.51.03.0   STOSSRING  56/65X6     2 
31 02.5207.28.04   KRONENMUTTER  

M27X1,5/937     2 

32 02.6201.55.01   SPLINT  5X45   ISO 1234     2 
33 05.120.70.03.0   DICHTRING  55/90,5X12     2 
52 05.439.60.07.0   ZUGSTANGEN-GRUPPE  

L=480     1 

53 05.439.60.24.0   ZUGSTANGEN-GRUPPE  
L=825     1 

54 02.0305.19.00   BUEGEL     2 
60 05.359.04.03.1   SPREIZSCHLOSS     2 
61 03.084.32.30.0   BOLZEN     2 
62 02.3704.43.00   STOPFEN  GPN 300 F10     4 
64 03.001.14.53.0   FORMTEIL     2 
65 02.3301.37.02   SICHERUNG     2 
66 03.276.13.02.0   NACHSTELLBOLZEN     2 
67 03.084.73.51.0   BOLZEN 16X50     2 
69 03.350.20.11.0   SICHERUNGSKLAMMER     2 
71 03.263.92.01.0   NACHSTELLMUTTER     2 

71 A 03.341.02.33.0   SCHRAUBE  M14X30     2 
          
          

 



 

 
 

16 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Bremse: S  3006–7 ZG / S 3006 – 7 RAZG 

 
 

Anhängerachse: GS     Bild Nr.: 20.107 

 ORION 40=+2682 
ORION 60=+2367 

ORION 60 H=+2652 
 
 

95

95

96

96

98

98

91 

86 

78

73

82A

77

82

100 72

84 

93

94

91 

84 

93

94



 
 
 

BPW  ANHAENGERACHSE  GS 4006, 
BREMSE  S3006-7 RAZG 
SPUR 1600 MM, 
BREMSAUSGLEICH LINKS HINTEN 310 MM AUS ACHSMITTE 
RADBOLZEN   M18X1,5  MIT FLACHBUNDMUTTER UND FEDERRING 

Velja od tov. št. dalje:
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 
 
 
 

ORION 40=+2682 
ORION 60=+2367 
ORION 60 H=+2652 

 

16 

 

ORION 60,   60 H 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

 

Naziv dela 

SLO  

Naziv dijela 

HR  

Benennung 

D  

Description 

GB  
   

 
Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 
 
 

72 03.130.06.02.0   FALTENBALG     2 
73 155686206 ČELJUST  ZAVORNA ČELJUST KOČENJA BREMSBACKEN  GRP     4 
77 03.352.00.04.0   SPANNFEDER     4 
78 03.001.08.15.0   SPANNSTIFT     4 
82 155686304 VZMET  NATEZNA ZATEZNA OPRUGA ZUGFEDER SPRING    2 

82 A 155686402 VZMET  NATEZNA ZATEZNA OPRUGA ZUGFEDER SPRING    2 
84 03.274.39.17.1   TROMMELNABE     2 
91 03.296.01.16.0   RADBOLZEN  M18X1,5X46     12 
93 02.5615.18.94   FEDERRING  C18,5/74361     12 
94 02.5213.12.83   FLACHBUNDMUTTER  

B18/74361     12 

95 159833004 LEŽAJ  ST 302  10 LEŽAJ  ST 302  10 KEGELROLLENLAGER  
30210X/720 BEARING  ST 302 10    2 

96 159706703 LEŽAJ  ST 322  07 LEŽAJ  ST 322  07 KEGELROLLENLAGER  
32207/720 BEARING  ST 322 07    2 

98 03.211.05.06.0   KAPPE  D=72,1     2 
100 150548802 

05.397.26.02.0 
  ZUGFEDER     

 

          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          

 



 

 
 

17 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

RINNER 
ORION  60 
ORION  60 H 

Bremsachse  Type:    6000 RM 
Radbremse    Type:    BA 300x60 RM 1/H Vierkant: 60 
150419103 

 ORION 40=+2682 
ORION 60=+2367 

ORION 60 H=+2652 
 
 

1 2 3 4 5 6 

7 8 

9 10121314

15

11 16 17

18 19202122

2324 

25



 
 
 

RINNER 
ORION  60 
ORION  60 H 

Velja od tov. št. dalje:
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 
 
 
 

ORION 40=+2682 
ORION 60=+2367 
ORION 60 H=+2652 

 

17 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

 

Naziv dela 

SLO  

Naziv dijela 

HR  

Benennung 

D  

Description 

GB  
   

 
Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 
 
 

1 00888   Einschlagradkappe  Ø80     2 
2 00166   Splint  5x50     2 
3 00109   Kronenmutter  M30x1,5     2 
4 00118   Beilagscheibe  M30     2 
5 00121   Kegelrollenlager  32208     2 
6 00169,2   Bremstrommel komplett  

6000 S     2 

7 00122   Radmutter  M18x1,5  DIN VZ     12 
8 00133   Radbolzen  M18x1,5x58     12 
9 00136   Kegerollenlager  30211     2 
10 00141,2   Dichtscheiben  CTM 100x55     2 
11 00145,2   Abdeckscheibe  CTM  11/4     2 
12 00501,1   Backenbolzen komplett  RM     2 
13 00302,2   Bremsbacke beweglich  

300x60 RM 1/H     2 

14 155611901 Vzmet  2   RMB Opruga  2   RMB Rückstellfeder  2  RMB Spring  2   RMB    4 
15 00300,2   Bremsbacke starr  300x60 

RM 1/H     2 

16 L=370 mm   Bremsnoekenwelle  Ø28/350 
R     1 

17 L=985 mm   Bremsnockenwelle  Ø28/350 
R

    1 
18 155612009 Vzmet  2   RMV Opruga  2   RMV Rückzugfeder 2   RMV Spring  2   RMV    2 

19 a 155686509 Vzmet  2 - desna Opruga  2 - desna Rückzugfeder mit 
Ausnehmung rechts  Ø4,2 Spring  2 - RH    1 

19 b 155686607 Vzmet  2 - leva Opruga  2 - leva Rückzugfeder mit 
Ausnehmung links     Ø4,2 Spring  2 - LH    1 

20 00233   Beilagscheibe, Nocke  Ø50x 
Ø29x4     2 

21 00600   Faltenbalg  RM     2 
22 00158   Bremshebel+Klemmschraube 

komplett  FL 180/26     2 

23 00405,9   Ausgleichswaage  BPK     1 
24    Vierkantachse+Bremsschild 

Spurweite  1600 mm     1 

25 00505   Bremsbackenträger     2 
          
          
          
          
          

 



 

 
 

18 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
RINNER 
ORION  40 

Bremsachse  Type:   6000 S 
Radbremse    Type:   BA 300x60 SB/F  Vierkant: 60 
150400104 

 ORION 40=+2682 
ORION 60=+2367 

ORION 60 H=+2652 
 
 

1 2 

3 4 5 6 8 

7 

9 

10 11 121313

14 

15

16

17 18 17

19 

20

21

28



 
 
 

RINNER 
ORION  40 

Velja od tov. št. dalje:
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 
 
 
 

ORION 40=+2682 
ORION 60=+2367 
ORION 60 H=+2652 

 

18 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

 

Naziv dela 

SLO  

Naziv dijela 

HR  

Benennung 

D  

Description 

GB  
   

 
Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 
 
 

2    Vierkantachse+Bremsschild 
Spur: 1600 mm     1 

3 00888   Einschlagradkappe  Ø80     2 
4 00109   Kronenmutter  M30x1,5     2 
5 00118   Beilagscheibe  M30     2 
6 00121   Kegelrollenlager  32208     2 
7 00122   Radmutter  M18x1,5  DIN VZ     12 
8 00169,2   Bremstrommel   6000 S     2 
9 00133   Radbolzen  M18x1,5x58     12 
10 00136   Kegelrollenlager  30211     2 
11 00141,2   Dichtscheibe CTM 100x55     2 
12 00145,2   Abdeckscheibe CTM 11/4     2 
13 00304   Bremsbacke 300x60  SB/F     2 

14 a 00152   Rückzugfeder – Nocke 
Ø4,0/17 Windungen      

2 
14 b 00152   Rückzugfeder – Haltebolzen 

Ø4,0/17 Windungen      
2 

15 00154   Haltebolzen komplett  SB 60     2 
16 L=370 mm   Bremsnockenwelle 

Ø28/300 R      
1 

17 00158   Bremshebel komplett   
FL 180/26      

2 
18 00405,9   Ausgleichswaage  BPK     1 
19 L=985 mm   Bremsnockenwelle  

Ø28/300 R      
1 

20 00166   Splint  5x50     2 
21 00167   Klemmschraube  M12x70     2 

          
          
          
          
          
          
          
          
          

 



 

 
 

19 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ADR 
ORION 60 
ORION 60 H 

 
 
0 – OS A60 LA06FMH00U1 000001 

 ORION 40=+2682 
ORION 60=+2367 

ORION 60 H=+2652 
 
 

56A 

3,32 

4 

5 6 7 

8 10 83 56 58 88

69 

69A 

70 

23 

59 6A

9RD18GER-16 

9RNLA 

9RCLA 

9RNLA 

9RC18-16

65LF08010010653 
9RNLA 

9RCLA 

9RDF3950

9RDF3950

9RT80 

9 

11 



 
 
 

ADR 
ORION 60 
ORION 60 H 

Velja od tov. št. dalje:
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 
 
 
 

ORION 40=+2682 
ORION 60=+2367 
ORION 60 H=+2652 

 

19 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

 

Naziv dela 

SLO  

Naziv dijela 

HR  

Benennung 

D  

Description 

GB  
   

 
Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 
 
 

3 155398704 
9FC30GRMAP

Čeljust zavorna Ceppo freno Bremsbacke     
 
1 

4 910P30GRM 64D 
910P30GRM 64S 

 Piastra portaceppi Flansch     
 
1 

5 155399008 Čep čeljustni Perno freno Bolzen Bolt    1 
6 915R17  Rondella perno Scheibe     1 

6 A 155398009 Podložka Rondella perno Scheibe Washer    1 
7 914D18B  Dado perno Mutter     1 
8 155398900 Vzmet natezna Molla Feder Spring    1 
9 752026B350 

752026B950 
 Oliva Nockenwelle     

 
1 

10 914S2671  Supporto oliva Stütze     1 
11 9RQ0004  Leva di bloccaggio Bremshebel     2 
56 915R28  Rondella oliva Scheibe     1 

56 A 914A028  Anello oliva Ring     1 
58 921B28RM25  Bussola guida oliva Fuehrung huelse     1 
59 9RE0040  Bilancere Gleichstange     2 
62 904ZBIL200250  Bilancino Gleichtrager     1 
69 155687107 Sornik regulirni Perno registrazione Zustellungbolzen Bolt    1 

69 A 9080A16B  Dado registrazione Mutter     1 
70 914AR3OGRM  Anello regolazione Einstellring     1 
83 915C26  Cuffia Gummidecke     1 
88 914SP94  Piastrina Plättchen     1 

          
          
          
          
          
          
          
          
          
          

 
 



 

 
 

20 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ADR 
ORION 40 

 
 
05 – OS  A60LA06FCH00TC 000001 

 ORION 40=+2682 
ORION 60=+2367 

ORION 60 H=+2652 
 
 

9RQ0006 

914S2676 

9RE0008 

9RE0008 

9RE00083 

910P30060

752026B3509RE0008 



 

 
 

20 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ADR 
ORION 40 

 
 
05 – OS  A60LA06FCH00TC 000001 

 ORION 40=+2682 
ORION 60=+2367 

ORION 60 H=+2652 
 

9RC18 - 16

9RNLA 

9RCLA 

9RNLA 

65LF08010010650 

9RD18GER - 16 

9RNLA 

9RCLA 

9RDF3950

9RDF3950

9RT80 



 

 
 

21 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ORION 60 
ORION 60 H 

AUSFUEHRUNG AV+BHV 122        Bild Nr.: 42.140 
ZUGOESE 40 / 74054 
OHNE FLANSCH 
UMLENKHEBEL 120:100                LINKS 34 MM VERSETZT 

 ORION 40=+2682 
ORION 60=+2367 

ORION 60 H=+2652 
 
 

4 3 2 

5 400
412411 410 

430431

410

413414 414a

423

425

424

415

417

416422

421

420 

435

433 

436 

1 



 
 
 

AUSFUEHRUNG AV+BHV 122       Bild Nr.: 42.140 
ZUGOESE 40 / 74054 
OHNE FLANSCH 
UMLENKHEBEL 120:100               LINKS 34 MM VERSETZT 

Velja od tov. št. dalje:
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 
 
 
 

ORION 40=+2682 
ORION 60=+2367 
ORION 60 H=+2652 

 

21 

ORION 60,   60 H 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

 

Naziv dela 

SLO  

Naziv dijela 

HR  

Benennung 

D  

Description 

GB  
   

 
Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 
 
 

1 150540203 PRIKLOP NALETNI  
BPW 

POTEZNICA NALETNA 
BPW 

AUFLAUFEINRICHTUNG  
BPW 

HITCH  
BPW     

2 152011502 Vrvica trevira  6x3200  Vrpca trevira  6x3200 Kordel  6x3200 String  6x3200    1 
3 151011600 Cev Ev Rohr Tube    1 
4 150019401 Sponka oetiker 9/11" Spojka oetiker 9/11" Klammer  9/11" Clamp 9/11"    2 
5 153989107 Veriga Lanac Kette Chain    1 

400 05.031.40.49.0   GEHAEUSE     1 
410 05.398.50.12.0   ZUGOESE  (EINSCHL. 

POS.411,412)     1 

411 05.331.00.07.0   LAUFROLLE KOMPLETT  
45/32X53     1 

412 03.086.50.01.0   BOLZEN  D=25  L=95     1 
413 03.060.60.24.0   ANSCHLAG     1 
414 05.293.03.05.0   PLATTE     1 

414 A 03.321.50.31.0   SCHEIBE 100/71x0,5-4,0     1 
415 150594404 KAPA ZAŠČITNA 112/50- 

AVE / G2000   BPW 
KAPA ZAŠTITNA 112/50 
AVE/G2000  BPW 

KAPPE  112/50 - 
AVE / G2000  BPW 

CAP  112/50 - 
AVE / G2000   BPW     

1 
416 02.5025.01.82   6KT. SCHRAUBE M5x10  

DIN 933-8.8     2 

417 02.5401.05.04   SCHEIBE DIN 125-5,3  200 
HV     2 

421 03.331.00.03.0   ROLLE 80/37X40     1 
422 02.6489.08.00   NADELHUELSE HK 3020  

DIN 618     2 

423 03.086.50.02.0   BOLZEN  D=25   L= 118     1 
424 02.5679.71.40   O - RING 35X4     2 
425 02.6610.06.00   INNENRING  25X30X20,5     2 
430 155848309 BLAŽILEC AMORTIZER STOSSDAEMPFER SHOCK ABSORBER    1 
431 02.5832.05.02   BOLZEN  8X25 ST  DIN 

1444     1 

433 02.5021.76.82   6KT. SCHRAUBE M12X60  
DIN 931-8.8     1 

435 03.294.50.02.0   PLATTE     1 
436 02.5826.25.02   BOLZEN  10X35X31 ST DIN 

1434     1 

          
          
          
 



 

 
 

21 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ORION 60 
ORION 60 H 

AUSFUEHRUNG AV+BHV 122        Bild Nr.: 42.140 
ZUGOESE 40 / 74054 
OHNE FLANSCH 
UMLENKHEBEL 120:100                LINKS 34 MM VERSETZT 

 ORION 40=+2682 
ORION 60=+2367 

ORION 60 H=+2652 
 
 

440

442 

437

438

442b

442c

442d

442f

442e

442a

442g

442h

442i

448

446

447

449

451

450

455

470

471

472/473



 
 
 

AUSFUEHRUNG AV+BHV 122       Bild Nr.: 42.140 
ZUGOESE 40 / 74054 
OHNE FLANSCH 
UMLENKHEBEL 120:100               LINKS 34 MM VERSETZT 

Velja od tov. št. dalje:
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 
 
 
 

ORION 40=+2682 
ORION 60=+2367 
ORION 60 H=+2652 

 

21 

ORION 60,   60 H 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

 

Naziv dela 

SLO  

Naziv dijela 

HR  

Benennung 

D  

Description 

GB  
   

 
Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 
 
 

437 02.5401.10.04   SCHEIBE  DIN 125-10,5 
200HV     1 

438 02.6201.30.01   SPLINT   ISO 1234-3,2X16 
ST     1 

440 03.190.61.91.0   UMLENKHEBEL  120:100     1 
442 09.870.50.22.0 

  
HANDBREMSSEIL 
(EINSCHL. POS.442 A–442 
I) 

    
 

1 

442 A 02.5021.80.82   6KT. SCHRAUBE  M12X90 
DIN931-8.8     1 

442 B 02.5220.14.82   SICHERUNGSMUTTER VM 
12 DIN 980-8     1 

442 C 03.201.50.27.0   HUELSE     2 
442 D 03.201.50.28.0   HUELSE     1 
442 E 05.327.44.20.0   SEIL     2 
442 F 05.171.40.01.0   GABELKOPF     1 
442 G 02.5826.32.15   BOLZEN 12X35X30 ST  DIN 

1434     1 

442 H 02.5401.13.04   SCHEIBE DIN 125-13 200 
HV     1 

442 I 02.6201.41.01   SPLINT 4X25 / 1234     1 
446 02.5826.53.02   BOLZEN 16X45X38 ST DIN 

1434     1 

447 02.5401.16.04   SCHEIBE DIN 125-17 200 
HV     1 

448 02.6201.41.01   SPLINT ISO 1234-4X25 ST     1 
449 02.5021.48.82   6 KT. SCHRAUBE M10X75  

DIN 931-8.8     1 

450 02.5401.10.04   SCHEIBE  DIN 125-10,5  200 
HV     1 

451 02.5220.10.82   SICHERUNGSMUTTER  VM 
10 DIN 980-8     1 

455 02.3704.56.00   STOPFEN     1 
470 05.203.50.01.0   HANDBREMSHEBEL     1 
471 155848407 BLAŽILEC AMORTIZER STOSSDAEMPFER SHOCK ABSORBER    1 
472 02.5021.21.82   6 KT. SCHRAUBE M8X35  

DIN 933-8.8     2 

473 02.5220.08.82   SICHERUNGSMUTTER VM 
8  DIN 980-8     2 

          
          
 



 

 
 

22 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ORION 60 
ORION 60 H 

ADR  PRIKLOP 
O – 150412501 
930  RR  M8A/000 

 ORION 40=+2682 
ORION 60=+2367 

ORION 60 H=+2652 
 
 

1 

2 
3 

4 

5 

6 

7,26,29

8 

8 

10

11

9 12,23,2613,25,2615,20,25,27

14

17 

18

19 

21,22

24,25

28,29 

30

31,32

33,34,35 
36 

20 15



 
 

ORION 60 
ORION 60 H 

ADR  PRIKLOP 
O – 150412501 
930  RR  M8A/000 

Velja od tov. št. dalje:
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 
 
 

ORION 40=+2682 
ORION 60=+2367 
ORION 60 H=+2652 

 

22 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

 

       

 
Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 
 
 

1 930RRM8A / 200        1 
2 930RRM8A / 100        1 
3 930RRM8A / 110        1 
4 930RRM8A / 120        1 
5 930RRM8A / 130        1 
6 930RRM8A / 140        1 
7 930RRM8A / 103        1 
8 930RRM8A / 160        1 
9 930RRM8A / 400        1 
10 930RRM8A / 300        1 
11 930RRM8A / 410        1 
12 930RRM8A / 120        1 
13 930RRM8A / 130        1 
14 930RRM8A /  140        2 
15 930RRM8A / 150        3 
16 930RRM8A / 310        2 
17 930RRM8A / 300        1 
18 930RRM8A / 160        1 
19 930RRM8A / 170        1 
20 PN / M – 82175        2 
21 PN / M – 82008        2 
22 PN / M – 82105        2 
23 PN / M – 82008        2 
24 PN / M – 82101        1 
25 PN / M – 82006        4 
26 PN / M – 82105        2 
27 PN / M – 82101        1 
28 PN / M – 82105        2 
29 PN / M – 82008        1 
30 PN / M – 86007        2 
31 PN / M – 82105        3 
32 PN / M – 82008        3 
33 PN / M – 82101        1 
34 PN / M – 82125        1 
35 PN / M – 82006        1 
36 930RRM8A / 108        1 

 



 

 
 

23 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ORION 60 
ORION 60 H 

  ORION 40=+2682 
ORION 60=+2367 

ORION 60 H=+2652 
 
 

1 2 3 

5 

6 

7 

10 8 

9 11

12 13 4 14

17,18 15 16 13 12

12 13 17,18,19



 
 
 

ORION 60 
ORION 60 H 

Velja od tov. št. dalje:
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 
 
 
 

ORION 40=+2682 
ORION 60=+2367 
ORION 60 H=+2652 

 

23 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

 

Naziv dela 

SLO  

Naziv dijela 

HR  

Benennung 

D  

Description 

GB  
   

 
Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 
 
 

1 151304207C Priklop var. 1 Priključak-čvrščen 1 Anschlusstrebe 1 Hitch welded 1    1 
2 151304706 Priklop-gibljivi Priključak-vrtljivi Bewegliche Anschlus Flexible hitch    1 
3 151075605A Vzvod zavorni  Kočnička poluga Bremshebe Brake lever    1 
4 151268700 Vrv jeklena kpl. Čelična žica kpl. Stahlstrick zus. Steel rope cpl.    1 
4 154144107 Vrv žična 5 Čelična žica 5 Drathstrick 5 Stel rope 5    1 
5 151192202C Nosilec zavore kpl. Nosač kočnice kpl. Bremslträger zus. Brake holder cpl.    1 
6 000206100 Vijak  M16x75 Vijak  M16x75 Schraube  M16x75 Screw  M16x75    2 
7 000208901 Vijak M8x25 Vijak M8x25 Schraube  M8x25 Screw  M8x25    2 
8 000221904 Matica  M16 Navrtka  M16 Mutter  M16 Nut  M16    2 
9 000220601 Matica  M8 Navrtka  M8 Mutter  M8 Nut  M8    2 
10 000228701 Podložka  B16 Podloška  B16 Unterlage  B16 Washer  B16    2 
11 000228104 Podložka  B8 Podloška  B8 Unterlage  B8 Washer  B8    2 
12 150023307 Vrvna spona  6,5 Žičana spojka 6,5 Strickklammer  6,5 Clamp  6,5    2 
12 150025001 Vrvna sponka  6,5 Žična sponka  6,5 Strickklammer  6,5 Clamp  6,5    6 
13 150025109 Locen A5 Locen A5 Spriegel  A5 Bow  A5    1 
13 150025109 Locen A5 Locen A5 Spriegel  A5 Bow  A5    2 
14 000246601 Mazalka A M8x1 Mazalica A M8x1 Scmiernipel  A M8x1 Lubricator  A M8x1    1 
15 153660012 Uho 4 Ploćica 4 Hebe  4 Lever  4    2 
16 150435103 Napenjalec M12 x 130 Zatezač M12 x 130 Zugschraube  M12 x 130 Towscrew  M12 x 130    1 
17 000203504 Vijak M12 x 45 Vijak M12 x 45 Schraube  M12 x 45 Screw  M12 x 45    3 
18 150196004 Matica M12 Navrtka M12 Mutter  M12 Nut  M12    3 
19 150472303 Vijak očesni  M12 Vijak  M12 Schraube  M12 Screw   M12    1 

          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          

 



 

 
 

24 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
600.10.000.0 

  ORION 40=+2682 
ORION 60=+2367 

ORION 60 H=+2652 
 
 



 
 
 

 Velja od tov. št. dalje:
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 
 
 
 

ORION 40=+2682 
ORION 60=+2367 
ORION 60 H=+2652 

 

24 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

 

Naziv dela 

SLO  

Naziv dijela 

HR  

Benennung 

D  

Description 

GB  
   

 
Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 
 
 

1 600100011A Cev var. Cev var. Rohr geschw. Tube welded    1 
2 151069505A Cev drsna  kpl. Klizna cev kpl. Gleitrohr zus. Tube cpl.    1 
3 151070600A Kolo kpl. Točak kpl. Rad zus. Wheel cpl.    1 
4 620060100C Vreteno var. Vreteno var. Spindel geschw. Spindle welded    1 
5 151027506 Varovalka žična 4 Žičani osigurač 4 Drathsicherung 4 Wire safety clamp 4    1 
6 157386900 Sornik 14 -16x103 var. Svornjak 14 -16x103 var. Bolzen 14 -16x103 geschw. Bolt 14 -16x103 welded    1 
7 151071306 Sornik  5 - 25x110 Svornjak 5 - 25x110 Bolzen 5 - 25x110 Bolt 5 - 25x110    1 
8 151068506C Sornik 13 – 14 x 290/90 Svornjak 13 – 14 x 290/90 Bolzen 13 – 14 x 290/90 Bolt 13 – 14 x 290/90    1 
9 151068604 Ročka Ručka Bedinungshebel Handle    1 
10 000240803 Razcepka  6,3x40 Rascepka  6,3x40 Splint  6,3x40 Cotter  6,3x40    2 
11 000232607 Zatič prožni 5x32 Opružna čivija 5x32 Spannstift  5x32 Pin  5x32    2 
12 159856408 Ležaj  KR 513 05  

(FAG,SKF,NTN)  /  DIN 711 
Ležaj  KR 513 05  
(FAG,SKF,NTN)  /  DIN 711 

Lager  KR 513 05  
(FAG,SKF,NTN)  /  DIN 711 

Bearing  KR 513 05  
(FAG,SKF,NTN)  /  DIN 711     

1 
13 000246601 Mazalka AM 8x1 Mazalica AM 8x1 Schmiernipel AM 8x1 Lubricator AM 8x1    1 
14 151069006C Podložka  25,3 / 40 - 4 Podloška 25,3 / 40 - 4 Unterlage 25,3 / 40 - 4 Washer 25,3 / 40 - 4    1 
15 000241802 Kovica 6x20 Zakovica 6x20 Niet 6x20 Rivet 6x20    1 
16 159065502 Tesnilo O - 25/31x3 NBR Zaptivač  O - 25/31x3 NBR O - Ring  25/31x3 NBR O - Ring  25/31x3 NBR    1 
17 151511803 Podložka  25,2/ 33 - 0,5 Podloška 25,2/ 33 - 0,5 Unterlage 25,2/ 33 - 0,5 Washer 25,2/ 33 - 0,5    1 
18 151070904 Puša  3 - 34 / 44,5- 67 Čaura  3 - 34 / 44,5- 67 Büchse  3 - 34 / 44,5- 67 Sleeve  3 - 34 / 44,5- 67    2 

          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
 



 

 
 

25 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ORION 40 
ORION 60 
ORION 60 H 

  ORION 40=+2682 
ORION 60=+2367 

ORION 60 H=+2652 
 
 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

10

14,15,16

11

12

13

19

9 

17

18



 
 
 

ORION 40 
ORION 60 
ORION 60 H 

Velja od tov. št. dalje:
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 
 
 
 

ORION 40=+2682 
ORION 60=+2367 
ORION 60 H=+2652 

 

25 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

 

Naziv dela 

SLO  

Naziv dijela 

HR  

Benennung 

D  

Description 

GB  
   

 
Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 
 
 

--- 154636503A Kolo podporno var. Potporni točak var. Stutzfus geschw. Suport welded    1 
13 155271207A Ročica var. Ručica var. Höhenvesterlkurbel geschw. Handle welded     
14 000213600 Vijak  M14x35 Vijak  M14x35 Schraube  M14x35 Screw  M14x35    4 
15 150039602 Matica M14 Navrtka M14 Mutter  M14 Nut  M14    4 
16 000229005 Podložka vzmetna  B14 Opružna podloška  B14 Unterlage  B14 Washer  B14    4 
17 151068604 Ročka Ručka Bedinungshebel Handle    1 
18 152389301 Kovica Zakovica Niet Rivet    1 
19 000233303 Zatič prožni  6x32 Opružna čivija  6x32 Spannstift  6x32 Pin  6x32    1 

          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
 



 

 

 
 

26 
 

 
 
KARDAN.006.0 
GELENKWELLE.006.0 
P.T.O. SHAFT.006.0

 
 
Ident:   150162807 
E.T. Nummer: 
Spare part No.:

 

ORION 40=+2682 
ORION 60=+2367 

ORION 60 H=+2652 
 



 

 

 

27 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
KARDAN.057.0 
GELENKWELLE.057.0 
P.T.O. SHAFT.057.0

 
Ident: 150493905 
E.T. Nummer: 
Spare part No.:   

  
 
 

ORION 60 H=+2652 
 

KARDAN.057.0          Ident: 150493905 



 

 

SLOVENIJA 
 

SIP ŠEMPETER  d.d. 
3311 ŠEMPETER V SAVINJSKI DOLINI 
Tel: 03 70 38 500 
Reklamacije: (0)3 70 38 562 
Fax: 03 70 38 665 

SMOLIČ JOŽE 
Artmanja vas 7,  8211 DOBRNIČ 

Tel:    07 34 65 600 
Fax:  07 34 65 389 

GSM: 041  693  221 
 

KMETIJSTVO POLANEC d.o.o 
Pleterje 34 

2324 LOVRENC NA DRAVSKEM POLJU 
Tel: 02 761 9300 

Fax: 02 761 9306 

KMETIJSKI CENTER LAH 
Klanec 13 
1218 KOMENDA 
Tel: 01 8341 022 
Tel: 01 8342 070 
Tel: 01 8342 080 
Tel: 01 8342 212        Fax: 01 8345 505 
 

RIKOTECH  d.o.o. 
Lepovče 23,  1310  RIBNICA 

Tel. / fax.:    01 83 61 483 
GSM: 041 72 43 98 

 

AVTO CENTER  ORMOŽ  d.o.o. 
Hardek 44/c,  2270  ORMOŽ 

Fax: 02  7416 410 
Tel: 02  74 16 405  (servis) 

GSM: 031  322 939 
Tel: 02  74 16 407  (trgovina) 

GSM: 031  891 529 

CREINA KRANJ 
Vodnova 8,   4000 KRANJ 
Tel: 04 20 13 360 (centrala) 
Tel: 04 20 13 355 (servis) 
Fax: 04 20 13 363 

KZ KRKA z.o.o. 
OC  AGROSERVIS Novo Mesto 

Knafelčeva 2 
8000 NOVO MESTO 

Tel: 07 393 01 11 
Fax: 07 393 01 25      Tel: 07 393 01 10 

 

ŽIBRAT JANI 
Mota 32,   9240 LJUTOMER 

Tel: 02 584 1130 
Fax: 02 584 1130 

GSM: 041 713 300 

AVTO ERŽEN  d.o.o. 
Podjelovo Brdo 1,   4225 SOVODENJ 
Tel: 04 510 80 70 
Fax: 04 510 80 77 
GSM: 041 721 706 

JAKŠE SAMO 
Prvomajska c. 22 

8310 ŠENTJERNEJ 
Fax / Tel: 07 3081 309 

FRANC ŠTAMUL s.p. 
Vuhred 125 

2365 VUHRED 
Fax / Tel: 02  88  73  751 

GSM: 041  332  684 

 TOMC MARJAN 
Primostek 6 

8332 GRADAC 
Tel: 07 30 58 513 

GSM: 041 685 133 

 

 
 



 
 
 

HRVAŠKA 
 

MF SERVIS 
Filipčič Milorad 
Gradec 9,   10345 GRADEC 
Tel: ++385 01 897 058 
GSM: 098 248 267 

PROIZVODNA OPRUGA DEŽANOVAC 
DEŽANOVAC 

Tel: ++385 43 381 333 
Tel: ++385 43 381 366 (trgovina) 

Fax: ++385 43 381 330 

AGM PANEX ČAKOVEC 
Zagrebačka 101,   40300 ČAKOVEC 

Tel: ++385 40 384 144 
Tel: ++385 40 384 354 

Tel: ++385 40 384 351 (servis) 
Fax: ++385 40 384 355 

BOŽIČ VLADO 
Brače Radiča 50 
42232 MARTIJANEC 
Tel: ++385 42 673 020 
GSM: 099 420 927 

ALKAR  d.o.o. 
Dubrovačka 67,   34000  POŽEGA 

Tel: ++385 34 274 671       Fax: ++385 34 273 433 
GSM: 098 362 996 
GSM: 098 365 211 

ALSO  d.o.o. 
Končanica 355 

43505 KONČANICA 
Tel: ++385 43 325 124 

GSM: 091 56 13 600 

 

BOSNA IN HERCEGOVINA 
 

P.P. MABI 
Mrkodol  h.h. 
80240  TOMISLAVGRAD 
Tel:  ++387 34 310 100 

AGROCOOP KOBATOVCI 
78255  BOSANSKI ALEKSANDROVAC 

Tel: ++387 51 582 041 (servis) 
GSM: ++387 65 510 290,   Fax: ++387 51 580 800 

ACMA  d.o.o. 
Ljusina b.b. 

77244   BOS. OTOKA 
Tel: ++387 37 477 018 

Fax:  ++387 37 477 039 
GSM: ++387 61 155 905

 

SRBIJA IN ČRNA GORA 
 

AGRO DRINIA 
38400 PRIZREN 
KOSOVO 
Tel / Fax:  ++381 29 44 335 
GSM: ++377 44 113 137 

JUGOMETAL  d.o.o. 
Kušljevački put b.b.,   35210 SVILAJNAC 

Tel: ++381 35 312 391 
Tel: ++381 35 312 027 

Tel: ++381 35 311 696,   Fax: ++381 35 312 331 

AGROAUTO PODGORICA 
Ul. Bracana Bracanoviča  76 

81412  SPUŽ 
Tel: ++381 81 881 784 

Fax: ++381 81 636 290  

 

MAKEDONIJA 
 

 EURO POLOG 
1226 Zheline,   TETOVO 

Tel: ++389 44 379 379,   Fax: ++389 44 378 236

 

 
SIP d.d.  Šempeter si pridržuje pravico do morebitnih sprememb v katalogu 

 




